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Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRÜ

Değerli paydaşlarımız,

Bursa Uludağ Üniversitesi MEYOK 

Koordinatörlüğü olarak Meslek Yüksekokulları 

E-Bültenin 4. sayısı ile sizlere ulaşmaktan 

büyük mutluluk duyuyorum. Üniversitemiz 

Meslek Yüksekokullarına ait son altı aya ilişkin 

faaliyetlerin yer aldığı MEYOK E-Bültende, 15 

farklı meslek yüksekokulunun teknik, sosyal, 

tarım, gıda, hayvancılık ve sağlık alanlarında 

okuyan 21500 öğrencisine sunduğu 

olanakları, düzenledikleri etkinlikleri, 

gerçekleştirdikleri sanayi iş birliklerini ve 

yaptıkları eğitimde iş birliği protokollerinin 

bir kısmını okuma fırsatı bulacaksınız. 

Meslek yüksekokullarımız 57 farklı program 

ile Bursa ve Türkiye sanayisine nitelikli 

insan kaynağı yetiştirmeyi başarmıştır. Bu 

başarıyı arttırarak sürdürmekte kararlı 

olan Bursa Uludağ Üniversitesi öğrenci 

dostu bir Üniversite olarak faaliyetlerine 

durmaksızın devam etmektedir. Bursa Uludağ 

Üniversitesi Meslek Yüksekokullarının dış ve 

iç paydaşları ile olan iletişimini güçlendirmek 

ve programlarımızı paydaşlarımıza daha 

etkin tanıtmak için elektronik ortamda 

düzenli yayımlanmasına karar verilen MEYOK 

E-Bültenin 2 senede hedeflerine ulaştığını 

ve giderek artan bir şekilde ilgi gördüğünü 

ifade etmekten büyük gurur duyuyorum. 

Bu vesile ile MEYOK E-Bültenin hazırlanmasında 

emeği geçen Meslek Yüksekokulu 

Müdürlerimize, her Meslek Yüksekokulunun 

E-Bülten temsilcilerine, E-Bültenin mutfak 

ekibi olan Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Grafik Tasarım Programı akademisyeni Öğr. 

Gör. Evrim Sırmalı ve öğrencileri Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu “Grafik Tasarım Topluluğu” 

üyelerine (Yasemin Toraman, Gülfem Tuğçe 

Davulcu, Kardelen Atayan, Bilal Zeybek, 

Betül Çelik, Mehmet Can Özgümüş, Özge 

Kaya, Furkan Yılmaz) çok teşekkür ediyorum.

Yayın hayatı olarak 2. senesini dolduran 

MEYOK E-Bültenin nice seneler boyunca 

yayımlanmasını temenni ediyorum. 

Yeni sayımız hayırlı ve uğurlu olsun. 
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BÜYÜKORHAN
MESLEK YÜKSEKOKULU

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMEN ADAYLARI İÇİN 
BİLİM MERKEZİ’NDE ÖĞRENME PROJESİ
Meslek Yüksekokulu öğretim görevlilerinden 
Ömer Dilek, TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim 
Etkinliklerini Destekleme Programı tarafından 
desteklenen  ve  Doç.  Dr.  Yasemin Özdem 
Yılmaz'ın yürütücüsü olduğu "Okul Öncesi 
Öğretmen Adayları için Bilim Merkezinde 

Öğrenme" başlıklı projede eğitmen olarak 
görev almıştır. 21-25 Eylül tarihlerinde Bursa 
Bilim ve Teknoloji Merkezinde gerçekleştirilen 
bilimsel etkinlikte Ömer Dilek, “Bilim 
Merkezimi Keşfediyorum” isimli eğitim 
etkinliğini yürütmüştür.

ÇOCUK GELİŞİMİ MATERYAL 
SERGİSİ HAZIRLIKLARI
“Erken  Çocuklukta Sanat Eğitimi” uygulamalı 
dersi kapsamında sınıf ortamında atölye 
çalışmaları yürütülmektedir. Her öğrencinin 
6 eğitici okul öncesi materyal türünü 2 
haftada 1 materyal olacak şekilde ürün 
ortaya koymaları için onları yönlendirmekte 
ve takibi sağlanmaktadır. Ders sonunda tüm 
materyaller hazır olduğunda okul bahçesinde 
halka açık sergi etkinliği organize edilecektir.
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GEMLİK ASIM KOCABIYIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

HİBRİD VE ELEKTRİKLİ TAŞITLAR TEKNOLOJİSİ 
PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNE KARSAN DESTEĞİ
Bursa Uludağ Üniversitesi, Karsan Otomotiv firması 
ile öğrencilerin staj ve uygulama derslerinin yanısıra 
akademik ve bilimsel çalışmalar yürütülmesine 
yönelik geniş kapsamlı bir işbirliği protokolü 
imzaladı.

BUÜ Gemlik Asım Kocabıyık Meslek 
Yüksekokulu’nda bu yıl eğitim-öğretime başlayan 
Elektrikli ve Hibrid Taşıt Teknolojileri Programı’na 
kayıt olan öğrencilerin ikinci yıllarında Karsan 
Otomotiv’de staj ve uygulama dersleri almalarına 
imkân veren protokol,   Asım Kocabıyık Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen tören ile imzalandı. Törene 
BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, MYO 
Müdürü Prof. Dr. Yahya Işık, MYO kurucu müdürü 
Prof. Dr. Abdürrahim Korukçu, Borusan Holding 
Koordinatörü Serdar Özkaleli, Karsan Otomotiv 
Ar-Ge Direktörü Barış Hulusioğlu, İnsan Kaynakları 
Sorumlusu Ahmet Tutkuner, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Etkinlik kapsamında Karsan Otomotiv İnsan 
Kaynakları Sorumlusu Ahmet Tutkuner tarafından 
firma tanıtım sunumu yapıldı. Hibrid ve Elektrikli 
Taşıtlar Teknolojisi Programı’nı en yüksek puanla 
ilk 5 sırada tercih eden öğrencilere Karsan iş 
elbiselerinin de giydirildiği tören, katılımcıların hep 
birlikte hatıra fotoğrafı çektirmesiyle sona erdi.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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TEKNE İLE LİMANLAR 
TEKNİK GEZİSİ   
Gemlik  Denizcilik  Topluluğu  organizasyonunda 
Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı 
öğrencileri ve öğretim elemanları 22 Ekim 
2022 tarihinde tekne ile Gemlik Körfezi’nde 
bulunan limanlara doğru seyir yaptılar. 
Öğretim elemanları öğrencilere limanlar, 
limanlarda kullanılan vinçler, araçlar ve seyir 
kuralları hakkında bilgi verdiler.

BESAŞ TEKNİK GEZİ

Gıda Teknolojisi Programı 2. Sınıf öğrencileri, 
Tahıl Teknolojisi I dersinde Dr. Öğr. Üyesi 
Azime ÖZKAN KARABACAK başkanlığında 
BESAŞ Bursa Ekmek ve Besin Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. fabrikasında teknik geziye katıldı. 
Öğrenciler fabrika laboratuvarını ve üretim 
tesisini gezerken, Kalite Yöneticisi Ayla GÜR 
tarafından teknik konularda bilgilendirildi. 
Ders kapsamında teorik olarak öğrenilen 
bilgilerin uygulaması  yerinde gözlemlenerek, 
öğrencilerin uygulama becerilerinin arttırılması 
sağlanmış oldu.

HİBRİD VE ELEKTRİKLİ TAŞITLAR TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİNE TOYOTA’DAN MİSAFİR EĞİTMEN
Gemlik Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulı 
Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Programı 
öğrencilerine “Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar” 
konusunda güncel tecrübe ve pratik bilgileri 
edinmeleri için sanayiden alanında uzman 
kişiler konuk eğitmen olarak derslere davet 
edilmektedir. Bu kapsamda Hibrid ve Elektrikli 
Taşıtlar Teknolojisi Programı’nın ilk konukları  

TOYOTA firmasından Sayın Ümit ŞENYÜREK 
ve Sayın Ümit ŞENYÜREK ve Sayın Sercan 
UZUN olmuştur. Kendileri hibrid ve elektrikli 
taşıtlarda kullanılan bataryalar ile hibrid ve 
elektrikli taşıt yangınları konularında bilgi 
ve tecrübelerini paylaşmıştır. Ayrıca Ümit 
ŞENYÜREK, öğrencilerin bu konulardaki ve 
mesleki konulardaki sorularını da cevaplamıştır.

ARALIK 2022 SAYI:4
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Gemlik Belediyesi ve Gemlik Bölge Liman 
Başkanlığı organizasyonunda “1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı” etkinlikleri 
kapsamında Gemlik Asım Kocabıyık MYO Deniz 
ve Liman İşletmeciliği Programı öğrencileri 
tarafından kano yarışı gerçekleştirildi. Kano 
yarışları üç etapta yapıldı. Kızlar tekli, erkekler 
çiftli ve tekli olmak üzere yarıştılar.

Yarışlarda ilk üçe giren yarışmacılara ödüllerini 
Gemlik Belediye Başkanı Uğur SERTASLAN 
ve Gemlik Bölge Liman Başkanı Asım SULU 
takdim etti. Kabotaj Bayramı etkinlikleri 
kapsamında Gemlik Denizcilik Topluluğu 
organizasyonunda Gemlik Asım Kocabıyık 
Meslek Yüksekokulu Sunipek Yerleşkesi 
sahilinde öğrenciler kıyı temizliği yaptı.

DENİZCİLİK ÖĞRENCİLERİ KABOTAJ BAYRAMI’NDA
KANO YARIŞI VE KIYI TEMİZLİĞİ DÜZENLEDİ

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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İLK TÜRK VİDEO OYUN PROGRAMCI GEMLİK ASIM 
KOCABIYIK MESLEK YÜKSEKOKULU’NU ZİYARET ETTİ

Bilgisayar Programcılığı Programı’nın 
düzenlediği etkinliğe Türk Video Oyun 
sektörünün öncüsü Mevlüt Dinç nam-ı diğer 
Mev Dinç konuk oldu.

Mevlüt Dinç Kimdir ?
Kodlama hayatına 1983 yılında İngiltere’de 
başlayan, gerek yaptığı uyarlama oyunlarla 
gerekse kendi geliştirdiği oyunlarla kendini 
dünyaya tanıtan ve birçok ödülün sahibi olan 
Mevlüt Dinç, 2000 yılında Türkiye’ye gelerek 
ülkemizde eksik olan oyun sektörünün 
öncüsü olmuştur. İstanbul Kıyamet Vakti, I 
Can Football, Semih Saygıner Billard’s Magic, 
Süpercan ve daha niceleriyle oyun sektörünü 
geniş kitlelere yayan Mevlüt Dinç, kurduğu 
Sobee Studios ve İnventuna Games ile yeni nesil 
Türk oyun geliştiricilerine örnek olmuştur. Hala 
oyun geliştirmeye devam eden Mevlüt Dinç 
yeni çıkacak oyunu olan Heroes Chained ile 
hayranlarını buluşturmaya hazırlanıyor.

Gemlik Asım Kocabıyık MYO ev sahipliğinde, 
Asım Kocabıyık Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen etkinliğe, ev sahibi öğrencilerin 
yanı sıra Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek 
Yüksekokulu, Gemport Gemlik Anadolu Lisesi, 
Gemlik Atatepe Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri de katıldılar.

Etkinlik Türkiye’deki oyun sektörünün gelişim 
aşamalarının ve Mevlüt Dinç’in bu yoldaki 
deneyimlerini paylaştığı seminerin ardından 
söyleşi ile devam etti. Dinç, söyleşi esnasında 
salondakilerden gelen hiçbir soruyu cevapsız 
bırakmadı. Alanında ilk olmanın getirdiği eşsiz 
tecrübelerini öğrenci ve öğretim kadrosu ile 
paylaşan Dinç, bazı anılarıyla salondakileri 
düşündürürken bazı anıları ile güldürdü. 
Söyleşiden sonra ‘Hayat Bir Oyun’ isimli kitabının 
imza etkinliği ile sevenleri ve takipçilerinde 
güzel anılar bıraktı.

ARALIK 2022 SAYI:4



13

HARMANCIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

H A R M A N C I K  M Y O  B U R S A 
G A S T R O N O M İ  F E S T İ VA L İ

HARMANCIK MYO TANIŞMA ETKİNLİĞİ
Harmancık İlçe Kaymakamlığı, Harmancık İlçe 
Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Harmancık 
Şubesi, Harmancık İlçe Müftülüğü Gençlik 
Koordinatörlüğü ile Harmancık İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü Koordinatörlüğü’nün 
destekleriyle, 15.11.2022 tarihinde düzenlenen 
''Harmancık MYO Tanışma Etkinliği'', Harmancık 
İlçe Kaymakamı Sayın Esma Atasever ve ilgili 
kurum amirlerinin katılımlarıyla gerçekleşti. 
Harmancık MYO Aşçılık Program Başkanı 
Öğr. Gör. Erdoğan Bozan ve Öğr. Gör. Fatih 
Yıldırım  koordinatörlüğünde Aşçılık Programı 
öğrencilerinin hazırlamış oldukları ikramlar 
sunuldu. Etkinliğin sonunda öğrenciler ile bir 
araya gelen Harmancık Kaymakamı Sayın Esma 
Atasever ve ilgili kurum yetkilileri tarafından 
öğrencilerin istek ve talepleri dinlendi.

Bursa Gastronomi Festivali kapsamında 

Bursa  Merinos  Atatürk  Kongre  ve Kültür 

Merkezi'nde 23-25 Eylül 2022   tarihleri arasında 

düzenlenen 3. Turizm Fuarı ve 4. Bursa Turizm 

Zirvesi'ne Harmancık MYO Aşçılık Program 

Başkanı  Öğr.  Gör.  Erdoğan  Bozan ve  Öğr.  Gör. 

Fatih Yıldırım, Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

Program  Başkanı Öğr. Gör. Elif Zenger ile 

Turizm ve Otel İşletmeciliği Program Başkanı 

Öğr.  Gör.  Dr.  Onur  Çelen ve  Öğr.  Gör.  Gülşah 

Koç katılım gösterdiler.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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T Ü R K  K I Z I L A Y 
KAN BAĞIŞI KAMPANYASI

ÜNİVERSİTE DAİRE BAŞK ANL ARININ 
HARMANCIK MYO'YU ZİYARETİ

ULUDAĞ OTELLER 
BÖLGESİ TEKNİK GEZİ

Türk Kızılay Kurumu kan ve kök hücre bağışı 
için 26 Ekim 2022 tarihinde Harmancık MYO’ya 
gelerek kan ve kök hücre bağışının önemi 
hakkında öğrencileri bilgilendirdi. Kan ve kök 
hücre bağışı kampanyası, Harmancık MYO 
akademik ve idari personeli, MYO öğrencileri 
ve Harmancık halkı tarafından yoğun ilgi 
gördü.

Aşçılık Programı öğrencilerine 11 Kasım 2022 
tarihinde Uludağ oteller bölgesinde bulunan 
Karinna Hotel'e Aşçılık Program Başkanı 
Öğr. Gör. Erdoğan Bozan ve Öğr. Gör. Fatih 
Yıldırım koordinatörlüğünde teknik gezi 
düzenlendi. Karinna Hotel yetkilileri tarafından 
öğrencilere kış turizminde otel işletmeciliği 

ve faaliyetleri hakkında bilgiler verildi.

Yunus  Emrak  ve  Raşit  Derse, B.U.Ü.  Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı Şube Müdürü Sayın Salih Sansar,  
Uluslararası Öğrenci Birim Sorumlusu Sayın 
Bülent Albayrak ve B.U.Ü. İdari Mali İşler Daire 
Başkanlığı personellerinden Ayniyat Saymanı 
Sayın Fahrettin Yılmaz ve Zeynep Hatipoğlu, 
Harmancık MYO’ya 09 Kasım 2022 tarihinde 
ziyaret gerçekleştirdiler. Daire başkanları, 
Harmancık MYO akademik ve idari personeli 
ile bir araya gelerek, okul hakkındaki istek ve 
talepleri değerlendirdiler. Heyet, Harmancık 
MYO’yu gezip incelemelerde bulunarak, 
ayrıntılı fikir sahibi oldu ve görüşlerini bildirdi.

B.U.Ü. Personel Daire Başkan Vekili Sayın Rıdvan 
Uslu, B.U.Ü. Öğrenci İşleri Daire Başkan Vekili 
Sayın Nurten Alakoç ile B.U.Ü. Personel Daire 
Başkanlığı personelleri; Şube Müdürü Sayın

ARALIK 2022 SAYI:4
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İNEGÖL
MESLEK YÜKSEKOKULU

+1 ÜNİVERSİTE PROJESİ DEVAM EDİYOR
Geçtiğimiz yıl Türkiye’de bir ilk olarak gerçekleşen +1 
Üniversite Projesi ile 23 yaş ve üzeri özel gereksinimli 
gençler eğitimlerine İnegöl Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde devam etti. 2021-2022 Eğitim-Öğretim 
yılında yapılan projede öğrencilerin yüksek düzeyde 
motivasyonlarının ve mental kazanımlarının artması 
sonucunda projenin bu yıl da gerçekleştirilmesi 
kararı alındı. Gençlerimiz üniversitede derslere 
girmekte, sunumlar hazırlamakta, okuldaki sosyal 
ve kültürel aktivitelere katılım sağlamaktadırlar.

PAZARLAMA ÖĞRENCİLERİNE 
BEDEN DİLİ VE ETKİLİ KONUŞMA EĞİTİMİ
İnegöl Meslek Yüksekokulu tarafından yıl 
boyunca gerçekleştirilen “Kişisel Gelişim” 
eğitimlerine bir yenisi daha eklendi. Uzman 
Eğitmen Mehmed Akif Aslan tarafından İnegöl 
Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'nda, 
"Etkili İletişim Eğitimi" verildi.  Pazarlama 
bölümünde öğrenim gören öğrencilerin 
katıldığı eğitime ilgi yoğundu. Aslan, etkili 
iletişimin temel unsurlarından, nefes, ses, 

duruş, jest ve mimiklere konuşma etiğinden, 
öğretim programlarına kadar temel farkındalık 
kazandıracak detayların öneminin altını çizdi.  
İnteraktif bir şekilde katılımcıların da dâhil 
edildiği sahne etkinlikleri ile verimli bir eğitim 
gerçekleştirildi. Ayrıca Mehmed Akif Aslan beden 
dili kapsamında; duruş, göz teması, oturma 
şekli, mimikler başta olmak üzere tüm hususlara 
detaylı bir şekilde değinerek örneklerle anlattı.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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İZNİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

4. DÜNYA GÖÇEBE OYUNLARI’NDA 
BUÜ İZNİK MESLEK YÜKSEKOKULU TANITIM STANDI AÇTI
Orta Asya’daki geleneksel sporlar ve Türk 
kültürünün yaşatılması amacıyla düzenlenen 
4. Dünya Göçebe Oyunları, bu yıl Bursa’nın 
İznik ilçesinde göl kenarına hazırlanan dev 
platoda gerçekleşti.  29 Eylül - 02 Ekim 
2022 tarihleri arasında 4 gün süren ve 102 
ülkeden 3 binden fazla sporcunun katıldığı 
Dünya Göçebe Oyunları’na, Bursa Uludağ 
Üniversitesi İznik Meslek Yüksekokulu olarak 
katılım sağlayarak tanıtım standı açıldı.

Açılış konuşmasını Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın yaptığı Dünya Göçebe 
Oyunları’nda geleneksel okçuluk, kökbörü, atlı 
okçuluk vb. yarışmalar yapıldı. Orta Asya’daki 
geleneksel sporlar ve Türk kültürünün 
yaşatılması amacıyla düzenlenen 4. Dünya 
Göçebe Oyunları, bu yıl ki “Gelenekten 
Geleceğe Bir’iz!” sloganıyla gerçekleşti.  

Oyunlara Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile birlikte Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov, KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
Tataristan Cumhurbaşkanı Rüstem Minnihanov 
ile birçok ülkeden yüksek düzeyli katılımcılar 
programa iştirak etti. 

YÜKSEKOKUL’DA ERASMUS TANITIM PROGRAMI YAPILDI
19 Ekim 2022 Çarşamba günü Yüksekokul’da 
öğrencilere yönelik Erasmus Tanıtım Programı 
yapıldı. Programa, Yüksekokul Müdür Vekili 
Öğrt. Gör. Şahin Selim Yazıcı, akademisyenler, 
İznik Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro 
Personeli, idari personel ile öğrenciler katıldı. 
Yüksekokul Erasmus Koordinatörü Öğrt. 
Gör. Dr. Emel Adamış’ın açılış konuşması ile 
başlayan toplantıda, İznik MEB Özel Büro 
Personeli Nilay Çakır ve Serpil Karakiraz 
tarafından sunum ve videolar ile “Erasmus 
Programı” hakkında bilgi verildi. Soru cevap 
şeklinde gerçekleşen tanıtım programı, belge 
ve hediye takdimi ile sona erdi. 

ARALIK 2022 SAYI:4
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YÜKSEKOKUL ÖĞRENCİLERİNİN 
ÇİNİ VE SERAMİK SERGİSİ AÇILDI
İznik Meslek Yüksekokulu El Sanatları 

Bölümü öğrencilerinin eserlerinden oluşan 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Yılsonu Çini 

ve Seramik Sergisi Prof. Dr. Mete Cengiz 

Kültür Merkezi Fuaye Alanı’nda açıldı.

Çini Sanatı ve Tasarımı Programı’ndan 25, 

Seramik ve Cam Tasarımı Programı’ndan 

12 öğrencinin eserlerinden oluşan sergi 

açılışına BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim 

Kılavuz, İznik Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan, akademisyenler 

ve öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasında Bursa Uludağ 

Üniversitesi’nin Meslek Yüksekokulları ve 

önlisans eğitiminde Türkiye’nin en önde 

gelen üniversitelerinden birisi olduğunu 

vurgulayan Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim 

Kılavuz; “İznik ile özdeşleşmiş çini ve seramik 

programlarını önemsiyoruz. Çini, Orta 

Asya’dan gelen kültürümüzden dolayı bizim 

için farklı bir anlama sahip.  Bursa, 2022 

Türk Dünyası Kültür Başkenti olmasından 

dolayı daha yakından idrak ettik ki İznik 

Çinisi’nin kendine has renkleri mevcut. 

Klasiği güncellemek suretiyle tarihten gelen 

bu mirası okulumuzda aldığınız eğitimle ileri 

bir noktaya taşımanız bizleri mutlu ediyor. İki 

yıllık bir emeğin burada sergilenmesi bizim için 

kıvanç vesilesi. Sizlere öğrencilik hayatınızda

rehberlik eden kıymetli hocalarıma teşekkür  

ediyor, sergimizin hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Törende söz alan İznik MYO Müdürü Prof. 

Dr. Hasan Basri Öcalan sergide emeği geçen 

akademisyen ve öğrencileri tebrik etti ve 

katılımlarından dolayı BUÜ Rektörü Prof. 

Dr. Ahmet Saim  Kılavuz’a teşekkür etti.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ PROF. DR. HASAN BASRİ ÖCALAN 

MUDANYA MÜTAREKESİ’NİN 100. YILI 
ULUSLARARASI SEMPOZYUMU’NDA

Bursa Uludağ Üniversitesi, Atatürk Araştırma 
Merkezi Başkanlığı ve Bursa Büyükşehir Belediyesi 
işbirliğinde düzenlenen Mudanya Mütarekesi’nin 
100. Yılı Uluslararası Sempozyumu 11-13 Ekim 
2022 tarihleri arasında yapıldı. BUÜ ev sahipliğinde 
Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen sempozyuma Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Saim Kılavuz, Atatürk Araştırma Merkezi 
Başkanı Doç. Dr. Yüksel Özgen, Fen-Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr.  Cafer Çiftçi, İznik Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.  Sempozyum 
düzenleme ve bilim kurulunda yer alan Yüksekokul 
Müdürü Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan, Mudanya 
Mütarekesi hakkında katılımcılara geniş bilgiler 
sundu. Sempozyum Bursa kültür turu ile sona erdi.  

YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ PROF. DR. HASAN BASRİ ÖCALAN 
“SULTAN YILDIRIM BAYEZİD  VE EMİR TİMUR 
ULUSL AR AR ASI SEMPOZYUMU"NDA
Bursa Uludağ Üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi ve Semerkant Devlet Üniversitesi işbirliğinde 
gerçekleştirilen ‘Sultan Yıldırım Bayezid ve Emir Timur 
Uluslararası Sempozyumu’ 17 Ekim 2022’de Semerkant’ta 
yapıldı. 

Semerkant Devlet Üniversitesi ev sahipliğinde Tarih ve 
Türkoloji bölümlerinde iki gün boyunca devam eden 
sempozyumda, İznik MYO Müdürü Prof. Dr. Hasan Basri 
Öcalan "Gönül Yollarından Semerkandiyye Tarikatı: 
Semerkant’tan Anadolu’ya" konu başlıklı tebliğini sundu.  

Organizasyonun ikinci kısmına 24-25 Ekim 2022’de 
Bursa’da devam edildi. Düzenleme kurulunda yer 
alan Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan,  
sempozyum konuşmasında; sempozyumun Özbekistan 
ile Türkiye arasında yeni köprülerin inşa edilmesinde tarihi 
bir rol oynayacağına işaret ederek emeği geçen herkese 
teşekkür etti.   Sempozyum, 26-27 Ekim 2022 tarihleri 
arasında Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’nde yapılan 
değerlendirme ile sona erdi.
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YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ PROF. DR. HASAN BASRİ ÖCALAN 
SÜLEYMAN ÇELEBİ VE MEVLİT GELENEĞİ SEMPOZYUMU’NDA 
“VAKIF KÜLTÜRÜ VE MEVLİT” HAKKINDA BİLGİ VERDİ

İZNİK MYO’DA YANGIN SÖNDÜRME EĞİTİMİ VERİLDİ
Bursa Uludağ Üniversitesi AFET Yönetim Merkezi 
eğitmenleri tarafından 6 Ekim 2022 Perşembe 
günü İznik Meslek Yüksekokulu personeline 
ve öğrencilerine yönelik “Yangın Söndürme 
Eğitimi” verildi. Eğitim toplantısına Yüksekokul 
Müdür Yardımcısı Şahin Selim Yazıcı, akademik 
personel ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Yüksekokul seminer salonunda yapılan 
eğitim toplantısı, Yüksekokul Sekreteri 
İsmail Özgören’in açılış konuşması ile 
başladı. Daha sonra Yangın Söndürme 
Eğitmeni İsmail Kartal ve yardımcısı 
Üzeyir Sülün tarafından, yangın söndürme 
eğitimi, sunumlar ve videolar ile anlatıldı. 

Anma törenine Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Alinur Aktaş, Türkiye Bilimler Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Muzaffer  Şeker, Bursa Uludağ 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz, Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Arif Karademir, BUÜ öğretim üyesi ve 
program koordinatörü Prof. Dr. Bilal Kemikli ile 
BUÜ öğretim üyesi İznik Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan da katıldı. 
Sempozyum açılış konuşmasında Bursa Uludağ 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz 
“Bursa’nın en köklü üniversitesi olarak özellikle 

sosyal bilimler alanında Bursa’nın kültür ve sanat 
hayatında ihtiyaç duyduğu her noktada olmaya 
çalıştıklarını” söyledi. Üniversite bünyesinde 
2007 ve 2009 yıllarında yine Süleyman Çelebi 
Sempozyumu düzenlediklerini hatırlatan 
Kılavuz, “Bu tip hizmetlerin kolay olmadığını 
arkasında yıllar öncesinden başlayan çalışmalar 
olduğunu” kaydetti. Sempozyuma çok sayıda 
yerli ve yabancı akademisyen konuşmacı olarak 
katılırken, İznik Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan da “Vakıf Kültürü ve 
Mevlit” hakkında katılımcılara detaylı bilgi verdi.  

Yüksekokul bahçesinde toplantıya katılanlara 
Eğitmen Kartal tarafından, yangın çeşitleri, 
yangının ilk öğrenildiğinde nasıl müdahale 
edilmesi gerektiği, yangındın kurtulma 
yolları ve yangın söndürme aletinin kullanım 

şekli teorik ve pratik olarak gösterildi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
UNESCO tarafından 2022 yılının ‘Süleyman 
Çelebi Yılı’ ilan edilmesi nedeniyle Kültür 
ve Turizm Bakanlığı, Atatürk Kültür Dil ve 
Tarih Yüksek Kurumu (AYK), Türk Dil Kurumu 
(TDK), Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Bursa 
Uludağ Üniversitesi işbirliğinde Süleyman 
Çelebi ve Mevlit Geleneği Sempozyumu 16-
18 Eylül 2022 tarihleri arasında düzenlendi. 
Sempozyum, Süleyman Çelebi’nin Çekirge’deki 
türbesinde yapılan anma töreni ile başladı.
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Turist Rehberliği Programı Öğr. Gör. Dr. 
Emel Adamış üniversiteler arası yapmış 
olduğu ERASMUS PLUS Personel Ders Verme 
Hareketliliği Anlaşması (Staff Mobility For 
Teaching – Mobility) kapsamında,  23-30 
Mayıs 2022 tarihlerinde Yunanistan’daki 
Aegean Üniversitesi’nin (University of 
the Aegean) Turizm-Ekonomi-Yönetim 
Departmanı Lisans ve Yüksek Lisans 
öğrencilerine 8 saatlik turizm eğitimi verdi.

Bursa Uludağ Üniversitesi'nin sunumu, İznik 
ilçesi ve İznik MYO’nun tanıtımı ve Bursa'daki 
öğrenci yaşamının ve eğitim tesislerinin farklı 
yönlerinin tanıtılması ile başlayan çalışma 
programı, “Yeni Turizm Deneyimlerinin 
Tasarlanması” (Designing New Tourism 
Experiences), “Akıllı Turizm” (Smart Tourism), 
“Uluslararası Turizm İletişiminde Gastro 
Diploması” (Gastrodiplomacy in International 
Tourism Communication) başlıklarında 
3 ayrı eğitimin verilmesi ile devam etti.  
Eğitimde, Aegean Üniversitesi Rektörü Prof. 
Chryssi Vitsilaki’ye İznik Çini Tabağı kurum 
adına takdim edildi. Turizm Departman 
başkanları ve Erasmus koordinatörü Prof. 
Andreas Papatheodorou ve Prof. Theodoros 
Stavrinoudis ile kurumlar arası iş birliğinin 
devamı ve Erasmus öğrenci değişim programı 
kontenjanı için olumlu görüşmeler yapıldı. 

YÜKSEKOKUL PERSONELİ 
B İ R L İ K  B E R A B E R L İ K  V E 
KAYNAŞMA GEZİSİ DÜZENLEDİ

İZNİK MYO’DAN UNIVERSITY 
OF  THE  AEGEAN’E EĞİTİM  
ZİYARETİ  YAPILDI

İznik   Meslek   Yüksekokulu   akademik  
personel, idari personel ve aileleri 
tarafından 21 Mayıs 2022 Cumartesi günü 
Unesco Dünya Miras Listesi’nde bulunan 
Bursa Cumalıkızık’a, Saitabat Şelalesi’ne 
ve Uludağ’a birlik, beraberlik ve kaynaşma 
gezisi düzenlendi. 

Saitabat Şelalesi’yle başlayan Bursa 
gezisi, Cumalıkızık’ta sabah kahvaltısı ile 
devam etti. Kahvaltıdan sonra Yüksekokul 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Ayşen Acun 
Köksalanlar’ın tanıtımıyla Unesco Dünya 
Miras Listesi’nde bulunan Cumalıkızık’ın 
tarihi anlatıldı. Bu anlamda Cumalıkızık’ta 
bulunan Osmanlı Dönemi’nden kalma evler, 
köy müzesi, tarihi cami, hamam ve cin aralığı 
ziyaret edildi. 

Cumalıkızık’tan sonra 2.543 m. 
yüksekliğindeki ülkemizin en büyük 
dağlarından biri olan Uludağ’a geçildi. Uludağ 
Kayak Merkezi’nde kış ve doğa sporlarının 
yapıldığı alanlar gezilerek, Bakacak 
Mevkii’nde Bursa’nın kuşbakışı manzarası 
katılımcılar tarafından doyumsuz bir şekilde 
izlendi. Gezinin son aşamasında Uludağ 
Kirazlıyayla Mevkii’nde doğa yürüyüşü 
yapılarak, katılımcılara sucuk ekmek ve çay 
ikram edildi. 
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KARACABEY
MESLEK YÜKSEKOKULU

VI. SÜT VE SÜT HAYVANCILIĞI ÖĞRENCİ KONGRESİ

BUÜ Karacabey MYO ve Sütaş iş birliği ile 
düzenlenen ve ana teması “Sürdürülebilirlik” 
olan VI. SÜT VE SÜT HAYVANCILIĞI ÖĞRENCİ 
KONGRESİ 31.05.2022’de çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi. Dünya Süt Günü etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen kongrede BUÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Kırıştıoğlu, Sütaş 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Tarık Tezel 
ve Karacabey MYO Müdürü Prof. Dr. Serdal 
Dikmen’in açılış konuşmalarını yapmalarının 
ardından sözlü bildiriler sunuldu. 

İki oturumda gerçekleştirilen kongreye 
öğrenciler 16 sözlü ve 24 poster sunulu bildiri 
ile katılım sağladı. Bilim kurulu tarafından 
değerlendirilen sözlü sunulu bildirilerden 
birinciye 3500 TL, ikinciye 3000 TL ve üçüncüye 
2500 TL; poster sunulu bildirilerden birinciye 
2000 TL, ikinciye 1500 TL ve üçüncüye 1000 TL 
Sütaş tarafından ödül verildi. 

Sözlü bildiri kategorisinde birinciliği “Kivi 
Kabuğu Ekstraktı Katkılı Kefir Üretimi” konulu 
çalışmalarıyla Karacabey MYO Gıda Teknolojisi 
Programı 1. Sınıf öğrencileri Büşra Nur 
Gündoğdu, Hatice Kavun, Zeynep Çetin kazandı. 

Aynı kategoride “Türkiye’nin Süt Ürünlerinde 
Starter Kültür Üretme Potansiyeli” konulu 
çalışması ile ikinciliği Karacabey MYO Süt ve 
Ürünleri Teknolojisi programı 1. Sınıf öğrencisi 
Emel Dönmez, üçüncülüğü ise “Eşek Sütü Kefiri 
ve Sağlık Üzerine Etkileri” konulu çalışmalarıyla 
Keles MYO Gıda Teknolojisi öğrencileri 
Zeynep Alçi, Ayşegül Arslan kazandı. Poster 
bildiri kategorisinde birinciliği “Süt Sığırcılığı 
İşletmelerinde Sürü Sağlığı ve Koruyucu 
Hekimlik Uygulamaları” konulu çalışmalarıyla 
Karacabey MYO Süt ve Besi Hayvancılığı 
Programı öğrencileri Muhammet Yusuf Ertaş 
ve Yaşar Kılınç kazandı. Aynı kategoride 
“Türkiye’de Organik Süt Üretiminin Durumu” 
konulu çalışmalarıyla ile ikinciliği Karacabey 
MYO Organik Tarım programı öğrencileri Ömer 
Arslan ve Gürkan Köroğlu, üçüncülüğü ise “Süt 
ve Süt Ürünlerinde Yüksek Hidrostatik Basınç 
Kullanımı” konulu çalışması ile Karacabey MYO 
Gıda Teknolojisi öğrencisi Hatice Kavun kazandı. 
Karacabey MYO Tolga Can Yılmaz Konferans 
Salonu’nda 01.06.2022 tarihinde düzenlenen 
ödül töreniyle dereceye giren öğrencilerin 
ödül ve katılım belgeleri Sütaş İnsan Kaynakları 
Müdürü Dilay Çalışkaner tarafından verildi.
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KARACABEY MYO İLE MATLI A.Ş. ARASINDA 
VAR OLAN PROTOKOL YENİLENDİ

BUÜ Karacabey Meslek Yüksekokulu ile Matlı A.Ş. 
arasında var olan mesleki eğitim iş birliği protokolü 
düzenlenerek tekrar imzalandı. İmzalanan protokol ile 
nitelikli öğrencilerin Karacabey Meslek Yüksekokulu 
Laborant ve Veteriner Sağlık ile Süt ve Besi Hayvancılığı 
programlarını tercih etmelerini sağlamak, öğrencilerin 
başarılarını teşvik etmek ve ülkemizde bilgi, beceri 
ve donanım sahibi mesleki ve teknik elemanların 
yetiştirilmesine katkıda bulunmak amaçlandı. Protokol 
kapsamında, ilgili program öğrencileri, Matlı A.Ş’ye 
bağlı kurum ve kuruluşlarda eğitim-öğretim döneminde 
iş yeri eğitimi ve staj eğitimlerini yürütebilme imkanına 
sahip oldu. 

Matlı A.Ş. İnsan Kaynakları Müdürü Şükrü Kurtuluş, Arge 
Müdürü Dr. Mücahit Palaz, İnsan Kaynakları Uzmanı 
Orhan Sert ve İnsan Kaynakları Uzmanı Burcu Karagüç’ 
ün Karacabey Meslek Yüksekokulu’na yapmış oldukları 
ziyarette Karacabey MYO Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. 
Dr. Oya Girişgin ve Öğr. Gör. Dr. Sevin Teoman Duran’da 
hazır bulundu.

BUÜ KARACABEY MYO ZORUNLU LABORATUVAR 
EĞİTİMİ 164 ÖĞRENCİNİN KATILIMI İLE TAMAMLANDI
BUÜ Karacabey MYO Laboratuvar Sorumlusu 
Öğr. Gör. Gamze Düven tarafından 
uygulamalı derslerinde aktif olarak 
laboratuvar kullanacak 1.sınıf öğrencileri 
için hazırlanan zorunlu Laboratuvar Eğitimi 
11.10.2022, 12.10.2022 ve 14.10.2022 
tarihlerinde üç oturumda gerçekleştirildi.

Eğitime;
-Organik Tarım, 
-Süt ve Besi Hayvancılığı, 
-Laborant ve Veteriner Sağlık,
-Süt ve Ürünleri Teknolojisi ve 
-Gıda Teknolojisi 
programlarında öğrenim gören ve 1.sınıfta olan 
164 öğrenci katılımı sağlandı. 

Eğitimde, laboratuvar güvenliği, iyi laboratuvar 
uygulamaları, temel laboratuvar kuralları, 
temel ilk yardım, laboratuvar kazaları ve nasıl 
önlem almalıyız konularından bahsedildi ve 
eğitim yaklaşık 40 dakika sürdü. Eğitime katılan 
tüm öğrencilerimize katılım belgesi verildi.
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İŞ İNSANLARI İLE YÜZ YÜZE PANEL SERİSİ
BUÜ Karacabey MYO Yönetim Organizasyon 
bölümü tarafından organize edilen “İş İnsanları 
ile Yüz Yüze” panelinde üç hafta boyunca 
üç oturumda farklı sektörlerden ve farklı 
şirketlerden iş insanları ağırlanarak ‘Dijitalleşme 
ve İnovasyon’ konuşuldu. 

Doç. Dr. Duygu Acar Erdur’ un moderatörlüğünde, 
26.10.2022 tarihinde gerçekleşen ilk oturumda 
Dramalı Un Yönetim Kurulu Üyesi Pınar Kuzu 
ile Oksijen Travel ve Oksijen Zone Hotel 
kurucusu Ömer Faruk Kamburoğlu yer aldı. 
Kuzu, gıda sektörünün dijitalleşmeden nasıl 
etkilendiğine ilişkin yorumlarının yanı sıra 
Dramalı Un’ da üretimden paketlemeye kadar 
hangi dijital teknolojilere geçiş yaptıklarını 
ve bu süreçte geliştirdikleri inovatif ürünler 
paylaşıldı. Kamburoğlu ise hizmet sektörünün 
dijitalleşmesini değerlendirirken, kendi 
şirketlerinde dijital teknolojilerin ve büyük 
veriyi kullanmanın yarattığı avantajlara değindi. 

Panel serisinin ikinci oturumu 02.11.2022 
tarihinde Yönetim Organizasyon Bölüm 
Başkanı Öğr. Gör. Gazanfer Erbaşlar’ın 
moderatörlüğünde Feyz Çiftliği Kurucusu 
Sencer Solakoğlu ’nun katılımı ile devam etti. 

Çiftliklerinde kullandıkları dijital teknolojileri 
anlatan Solakoğlu, dijitalleşmenin doğru veri 
toplamayı ve veriyi kullanmayı kolaylaştırdığını, 
bunun da verimliliğe ve inovasyona katkı 
sağladığı vurgulandı. 

“İş İnsanları ile Yüz Yüze” panel serisinin üçüncü 
ve son oturumu 09.11.2022 tarihinde Öğr. Gör. 
Dr. Neslihan Kızıler’ in moderatörlüğünde Sezer 
Sağım Makinaları’ ndan Nafiz Sezer ve Pazarlama 
Sorumlusu Serkan Karaca ile NSK A.Ş. Yönetim 
Kurul Üyesi Yavuz Kazangil’ in katılımları ile 
gerçekleştirildi. Oturumda, Endüstri 4.0, 
Tarım 4.0, inovasyon ve dijitalleşmenin tarım 
ve otomotiv sektörlerine etkileri tartışıldı. 
Dijitalleşmenin, özellikle üretim süreleri, maliyet 
ve kalite düzeyleri üzerinde kontrol sağlamayı 
kolaylaştırdığına dikkat çeken konuşmacılar 
ayrıca sürdürülebilirliğe olan katkılarına da 
değindi. 

Yönetim Organizasyon Bölümü Başkanı 
Öğr. Gör. Gazanfer Erbaşlar ile öğretim 
elemanları Doç. Dr. Duygu Acar Erdur ve Öğr. 
Gör. Dr. Neslihan Kızıler’in organize ettiği 
panel serilerine bahar döneminde de devam 
edilecek.
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BUÜ KARACABEY MYO’DAN KARACABEY’İN 
MEŞHUR MİHALİÇ PEYNİRİ ÜRETİMİ

Karacabey’in meşhur Mihaliç 
peyniri, Öğr. Gör. Cumhur 
Berberoğlu ve Öğr. Gör. Dr. Özge 
Ardıçlı koordinatörlüğünde 
uygulama dersi kapsamında 
Süt ve Ürünleri Teknolojisi 
Programı 2. sınıf öğrencileriyle 
birlikte 2022 yılı mayıs ayında 
üretildi ve 7 ayda olgunlaştırıldı.  

Bursa Uludağ Üniversitesi 
(BUÜ) Karacabey Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Serdal Dikmen, Süt ve Ürünleri 
Teknolojisi Program Başkanı 
Öğr. Gör. Gamze Düven, Öğr. 
Gör. Cumhur Berberoğlu ve Öğr. 
Gör. Dr. Özge Ardıçlı 22.11.2022 

tarihinde BUÜ Rektörlüğü 
’ne ziyarette bulundu. Ziyaret 
sırasında BUÜ Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Saim Kılavuz’a, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
İrfan Kırıştıoğlu’na ve MEYOK 
Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan 
Taşkın’a 7 ay olgunlaştırılmış 
Karacabey MYO Süt ve Ürünleri 
Teknolojisi programının üretimi 
olan Karacabey’in meşhur 
Mihaliç peyniri hediye edildi. 
Program üyeleri peynir üretimi 
sürecindeki destekleri için 
BUÜ Veteriner Fakültesi Besin 
Hijyeni ve Teknolojisi Anabilim 
dalına ve süt ünitesinin değerli 
personellerine teşekkür edildi.
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BUÜ KARACABEY MYO İLE OKSİJEN ZONE HOTEL 
ARASINDA EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

BUÜ Karacabey Meslek Yüksekokulu ile 
Oksijen Zone Hotel arasında mesleki eğitim
iş birliği protokolü 29.11.2022 tarihinde 
düzenlenen törenle imzalandı. Törene Oksijen 
Zone Hotel kurucusu Ömer Faruk Kamburoğlu, 
BUÜ Rektörü Prof.Dr. Ahmet Saim Kılavuz, 
MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Çağatan Taşkın, 
Karacabey MYO Müdürü Prof. Dr. Serdal 
Dikmen, Karacabey MYO Müdür Yardımcıları 
Öğr. Gör. Dr. Sevin Teoman Duran  ve Öğr. 
Gör. Gamze Düven, Karacabey MYO Yönetim 
ve Organizasyon Bölüm Başkanı Öğr. Gör. 
Gazanfer Erbaşlar, İşletme Yönetimi Program 
Başkanı Doç. Dr. Duygu Acar Erdur ve Muhasebe 
ve Vergi Uygulamaları Program Başkanı Dr. 

Öğr. Üyesi Tuba Bora Kılınçarslan katıldı. 

İmzalanan protokol ile nitelikli öğrencilerin 
Karacabey Meslek Yüksekokulu’nun Yönetim 
ve Organizasyon, Veterinerlik, Muhasebe, 
Gıda İşleme bölümlerini tercih etmelerini 
sağlamak, öğrencilerin başarılarını teşvik etmek 
ve ülkemizde bilgi, beceri ve donanım sahibi 
mesleki ve teknik elemanların yetiştirilmesine 
katkıda bulunmak amaçlandı. Protokol 
kapsamında, ilgili program öğrencileri, 
Oksijen Zone Hotel ve şirkete bağlı diğer 
kurum ve kuruluşlarda eğitim-öğretim 
döneminde iş yeri eğitimi ve staj eğitimlerini 
yürütebilme imkânına sahip olacaktır.
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KELES
MESLEK YÜKSEKOKULU

IV. SÜT VE SÜT HAYVANCILIĞI ÖĞRENCİ KONGRESİ
IV. Süt ve Süt Hayvancılığı Öğrenci Kongresi 31 
Mayıs 2022 tarihinde Bursa Uludağ Üniversitesi 
Karacabey Meslek Yüksekokulu ve Sütaş iş 
birliği ile çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
Poster bildiri kategorisinde “Fermente Deve 
Sütü: Shubat ve Sağlık Üzerine Etkileri” 
konulu çalışmasıyla Songül Kanat katılım 
sağladı. Sözlü bildiri kategorisinde üçüncülüğü 
“Eşek Sütü Kefiri ve Sağlık Üzerine Etkileri” 
konulu çalışmalarıyla Keles MYO Gıda 

Teknolojisi Programı öğrencileri Zeynep 
Alçi ve Ayşegül Arslan kazandı. 01.06.2022 
tarihinde Karacabey MYO Tolga Can Yılmaz 
Konferans Salonu’nda düzenlenen ödül 
töreninde dereceye giren öğrencilerin ödül 
ve katılım belgeleri Sütaş İnsan Kaynakları 
Müdürü Dilay Çalışkaner tarafından verildi. 
Tüm katılan öğrenciler ve katkılarından 
dolayı Gıda Teknolojileri Program Başkanı 
Öğr.Gör. Dr. Ayşe Kevser Bilgin tebrik edildi.

SEKTÖR - ÖĞRENCİ 
B U L U Ş M A L A R I

KIZILAY KAN VE 
KÖK HÜCRE BAĞIŞI

“Kariyer Planlama” dersi sektör günleri 
kapsamında; Gıda Teknolojileri Program 
Başkanı Öğr. Gör. Dr. Ayşe Kevser Bilgin 
moderatörlüğünde; Arge Uzmanı ve Milliyet 
Gazetesi köşe yazarı Hatice Büyükakkuş 
mezuniyet sonrası iş hayatı ve sektörün 
beklentileri konusunda, Dr. Nisa Durak ise 
akademik hayatındaki deneyimleri üzerine 
Gıda Teknolojisi Programı öğrencileri 
ile keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi.

Öğrencilerin topluma karşı sorumluluk 
duygusunu geliştirmek için Kızılay Bursa 
Şubesi Kan Toplama Merkezi tarafından 
Keles Meslek Yüksekokulu’nda 25 
Ekim 2022 tarihinde “Kan Bağışı ve 
Kök Hücre Eğitimi” gerçekleştirildi. 
Eğitim sonunda gönüllü öğrenciler  kan 
bağışı ve kök hücre bağışında bulundu.

ARALIK 2022 SAYI:4
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KELES KAYMAKAMI SAYIN AHMET FARUK BEYAZIT 
YÜKSEKOKUL ÖĞRENCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Keles Kaymakamı Sayın Ahmet Faruk 
Beyazıt 08.11.2022 tarihinde Keles 
Meslek Yüksekokulu öğrencileriyle 
bir araya geldi. Kariyer günleri 
kapsamında Kaymakamlık mesleği 
ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Sayın Ahmet Faruk Beyazıt, 
öğrencilere tavsiyelerde bulundu.

KELES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÖĞRENCİLERİ 
KELES MESLEK  YÜKSEKOKULUNU ZİYARET ETTİ

Yüksekokul hakkında bilgi edinmek 
maksadıyla 20 Ekim 2022 tarihinde 
Keles Anadolu İmam Hatip Lisesi 11. 
ve 12. sınıf öğrencileri tarafından 
Keles MYO ziyaret edildi. Ziyarete 
gelen öğrencilere Öğr. Gör. İrfan 
Kadıoğlu tarafından programlar, 
eğitim olanakları ve öğrencilerin 
sosyal yaşamları hakkında bilgiler 
verildi. Nazik ziyaretleri için 
Keles Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerine teşekkür edildi.

Yüksekokulu İşletme Yönetimi 
Programı öğrencileri,  İşletme 
Yönetimi Program Başkanı 
Öğr.Gör Nilay Orbay İçaçan 
koordinatörlüğünde Yönetim ve 
Organizasyon dersi kapsamında 
kendi organizasyon şirketlerini 
kurarak kermes düzenlendi. Bu 
sayede öğrenciler işletmelerdeki 
organizasyon yapısının nasıl 
kurulduğu, görev tanımı, iş 
dağılımı, maliyet ve fiyatlandırma, 
raporlama gibi konuları uygulama 
imkânı buldu. Ayrıca öğrenciler 
ürettikleri ürünlerin satışını 
yaparak satış deneyimi kazandı.

Ö Ğ R E N E N  O R G A N İ Z A S Y O N

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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MENNAN PASİNLİ ATÇILIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

Türkiye Jokey Kulübü tarafından 21-22 Kasım 
2022 tarihlerinde düzenlenen Nalbantlık 
Eğitim Programı'nın  üçüncü modülü Ekrem 
Kurt Apranti Eğitim Merkezi’nde tamamlandı. 

Mitchell L. TAYLOR  eğitmenliğinde gerçekleşen 
Nalbantlık Eğitim Programı'nın  üçüncü modülü 
katılımcılar tarafından büyük ilgiyle takip 
edildi. Mitchell L. TAYLOR halen Amerika'nın 
Kentucky eyaletinde,  Kentucky Nalbantlık 
Okulu'nun müdürüdür ve 2007- 2011'de 
AFA'nın “Yılın Eğitimcisi” ödülünün  yanı sıra 
2012'de “Yılın Klinisyeni” ödülünü almıştır. 

Bursa Uludağ Üniversitesi Konservatuvar 
bölümü öğrencileri Kariyer Planlama dersi 
kapsamında Mennan Pasinli Atçılık Meslek 
Yüksekokulu'nu ziyaret etti. Doç. Dr. Gülşen 
Goncagül ve Öğr. Gör. Yiğit Tepeoğlu eşliğinde 
çiftliği gezen öğrenciler merak ettikleri soruları 
sorup atlarla keyifli dakikalar geçirdiler.

MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRETİM 
GÖREVLİLERİ VE ÖĞRENCİLERİ NALBANTLIK 
EĞİTİM PROGRAMI’NIN  3. MODÜLÜNDE

Türkiye’nin pek çok ilinden nalbantlığı meslek 
olarak yapan ya da yeni başlayacak olan 
adayların yanı sıra meslek yüksekokulu öğretim 
görevlileri ve öğrencileri de bu eğitime katılım 
sağladı. Türkiye Jokey Kulübü önderliğinde 
dört modül halinde planlanan kursta,  sektörde 

nalbantlık alanında farkındalığı yüksek, 
nalbantlık mesleği ve üzerine inşa edildiği 
mirası ilerletmeye kendini adamış bireyler 
yetiştirmek hedeflenmektedir. Bu anlamda 
Türkiye Jokey Kulübü yönetimine ve nalbant 
eğitimci Mitchell L. TAYLOR'a teşekkür edildi.

KONSERVATUVAR ÖĞRENCİLERİNİN KARİYER DERSİ ZİYARETİ

ARALIK 2022 SAYI:4
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Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık 
Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen 
teknik gezi kapsamında Türkiye Jokey Kulübü 
Pansiyon Hara bünyesindeki Atçılık Eğitim 
Merkezi ve Ahmet Cemal Kura İdman Merkezi 
öğrenciler ile ziyaret edildi. TJK Karacabey 
Ahmet Cemal Kura İdman Merkezi içerisinde 
yer alan Atçılık Eğitim Merkezi ziyaretinde 
Eğitim Merkezi Müdürü Çağlar ÇIRNAZ ve 
Atçılık Eğitim Merkezi eğitmenleri ile bir araya 
gelen Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan 
Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu öğrencileri 
ve akademik personeli, yeni başlayan seyisbaşı 
eğitimleri ve diğer çalışmaları da incelerken 
görevlilerden de işleyiş hakkında bilgi aldı. 
Merkez Müdürü Çağlar ÇIRNAZ, Türkiye Jokey 
Kulübü Karacabey Atçılık Eğitim Merkezi’ndeki 
at bakımı ve idmanı hizmetlerinin yapıldığı 
tesisleri ve Ahmet Cemal Kura İdman 
Merkezi’ndeki yapılanmayı öğrenciler ile 
paylaştı. Atçılık Eğitim Merkezi Müdürü Sayın 
Çağlar ÇIRNAZ'a ve tüm personele gösterdikleri 
ilgi ve hassasiyetlerinden dolayı teşekkür edildi.

TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ PANSİYON HARA BÜNYESİNDEKİ 
ATÇILIK EĞİTİM MERKEZİ VE AHMET CEMAL KURA 
İDMAN MERKEZİ ÖĞRENCİLER İLE ZİYARET EDİLDİ

Bursa Uludağ Üniversitesi, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 84. 
yıldönümü nedeniyle gerçekleştirilen anma 
törenine atlar ile katıldı. Şehit Astsubay Ömer 
Halisdemir meydanındaki Atatürk Anıtı önünde 
yapılan törene yüzlerce akademik ve idari 
personel ile çok sayıda öğrenci katıldı. Tören 
alanına Mennan Pasinli Atçılık MYO öğretim 
elemanları ve öğrencileri uygulama atlarıyla 
katılım sağladı. Tören BUÜ Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Saim Kılavuz’un öğrenciler ile birlikte 
anıta çelenk koymasıyla başladı. 09.05’te 
yankılanan siren sesinin ardından hep birlikte 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla birlikte tören 
sona erdi.

ATA; SAYGI, ÖZLEM VE MİNNETLE ANILDI

Törende çekilen drone görüntülerini aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz. 
https://www.youtube.com/watch?v=MsaJ7LYjnB8

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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Bursa Uludağ Üniversitesi Görükle 
yerleşkesi alanındaki gölette düzenlenen 
‘Lösemili Çocuklar İçin Farkındalık Yaratma’ 
etkinliğinde üniversite spor toplulukları 
yer aldı. Anlamlı etkinliğe Bursa Uludağ 
Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık MYO ve  

Bursa Uludağ Üniversitesi Atlıspor Topluluğu 
(ULUAT) destek vermekten gurur duydular. 
Etkinlikte öğrenciler, katılımcılara öğretim 
elemanları nezaretinde atlarını tanıtırken, 
aynı zamanda etkinlik alanına getirdikleri 
atlarına katılımcıların da binmelerini sağladı. 

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR İÇİN FARKINDALIK 
YARATMA ETKİNLİĞİNE ATLAR İLE DESTEK VERİLDİ

Bursa Uludağ Üniversitesi Mennan Pasinli 
Atçılık MYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Kemal 
YILMAZ ve  Bursa Uludağ Üniversitesi Atlıspor 
Topluluğu (ULUAT) Danışmanı Öğr. Gör. 
Soner DEMİR meslek yüksekokulu ve Atlıspor 
Topluluğu ile üniversitede atçılık ve binicilik 
faaliyetlerinin tanıtılması ve yaygınlaştırılması 
için üst yönetime ve öğrencilere gayretleri 
ve hassasiyetleri için teşekkür ettiklerini 
belirtirken, üniversite bünyesinde düzenlenen 
etkinliklerde Mennan Pasinli Atçılık MYO 
ve ULUAT öğrencileriyle dayanışma içinde 
yer almaktan övünç duyduklarını belirttiler.

Bursa Uludağ Üniversitesi, 2022-2023 Akademik 
Yılı için bir açılış töreni düzenledi. Törene 
Mennan Pasinli Atçılık MYO bünyesinde bulunan 
atlar ile destek verildi.

 Üniversite yönetimi, akademisyen, personel ve 
öğrencilerin Atatürk Anıtı’na çelenk sunması 
ile başlayan ve Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür 
Merkezi’nde devam eden 2022-2023 Akademik 
Yılı Açılış Töreni’ne Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 
Bakan Yardımcıları, Bursa Valisi Yakup Canbolat, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, 
Bursa Milletvekilleri, akademisyenler, idari 
personel ve öğrenciler katıldı.  Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
törende Mennan Pasinli Atçılık MYO bünyesinde 
bulunan atlar ile destek verildi. BUÜ İklim Elçisi 
seçilen Semanur Öztürk kısa bir konuşma yaptı. 
Programda Devlet Konservatuvarı öğretim 
üyeleri de keyifli bir müzik dinletisinde bulundu.

BUÜ’DE YENİ AKADEMİK DÖNEM AÇILIŞ 
TÖRENİNE ATLAR İLE DESTEK VERİLDİ

ARALIK 2022 SAYI:4
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Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu'nda 
Meslek Yüksekokulu Sekreter Vekili Sayın 
Nesrin ERKAL'ın proje yürütücülüğünü yaptığı 
"Dört Nal Bir At, Onlarla Farklıdır Hayat" 
etkinliği keyifli birliktelik içerisinde geçirildi. 

28 Ekim 2022 tarihinde, Cumhuriyet 
Bayramı’nın 99. yılı kutlamaları öncesinde, " 
Dört Nal Bir At, Onlarla Farklıdır Hayat" etkinliği 
Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu 
tarafından düzenlendi. Tüm katılımcılara açık 
olan etkinlikte, öğrenciler, üniversitenin farklı 
birimlerinde çalışan akademik ve idari personel 
ve aileleri yoğun ilgi gösterdi. 

Meslek Yüksekokulu Sekreter Vekili Sayın Nesrin 
ERKAL'ın yürütücülüğünü yaptığı etkinlikte 
öğrencilerin ve çalışanların katkılarıyla, 
özellikle 1. sınıf öğrencilerinin motivasyonlarını 
arttırmak ve birlik beraberlik içinde hareket 
etmek, çevreyi korumak aynı zamanda uyum 
içinde çalışmak ve eğlenmek hedeflendi. 

Cumhuriyet Bayramı’nın 99. yılı kutlamaları 
öncesinde gerçekleşen etkinliğe piknik ve 
ikramlarla devam edildi. At binme, okçuluk ve 
dans gibi farklı oyunlarla katılımcılar keyifli 
anlar yaşadı. Öğrenciler tarafından hazırlanan 
atlı akrobasi gösterisi katılımcılar tarafından 
beğeniyle izlendi. Mennan Pasinli Atçılık 
MYO, atlı gösteri ekibi, HAY(AT) tarafından 
sergilenen gösteride Öğr. Gör. Soner DEMİR 
ve mezun öğrenci Muhammet GEÇİT'e katkı 
ve desteklerinden dolayı birim adına teşekkür 
ileten bir plaket takdim edildi. 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Gülşen 
GONCAGÜL, meslek yüksekokulu kalite 
süreçleri içinde bu tür motivasyon etkinliklerini 
önemsediklerini belirtti. İlgiyle takip edilen 
etkinliklerin daha büyük organizasyonlarla 
devam edeceğini ekleyerek, emeği geçen tüm 
akademik ve idari personele teşekkürlerini 
sunduğunu ifade etti.

"DÖRT NAL BİR AT, ONLARLA FARKLIDIR HAYAT" 

ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Mennan 
Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu ile Bursa 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında mesleki 
eğitim iş birliği protokolü imzalandı. Bursa 
Ticaret Borsası’nın da destek verdiği anlaşma 
ile hayvancılık sektörünün ihtiyacı olan nitelikli 
personelin yetiştirilmesi hedefleniyor.

BUÜ’de gerçekleştirilen protokol imza törenine 
Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz ve İl Millî 
Eğitim Müdürü Serkan Gür'ün yanı sıra BUÜ 
Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Gülşen Goncagül, Bursa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İbrahim Özhan, Hamidiye Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Ali Cihan ve öğrenciler 
katıldı. 

Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 
"Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı" alanında; at 
yetiştiriciliği, sağlığı, temel binicilik, at bakımı 

ve ahır hizmetleri konusunda hayvancılık 
sektörünün ihtiyacı olan nitelikli iş gücünü 
yetiştirilmesi hedeflenen protokol ile bu 
çerçevede kurum ve okulda eğitim alan 
öğrencilerin mesleki eğitimi ile zorunlu 
stajlarının yapılması ve teknik uygulamaların 
öğretilmesi amaçlanıyor. 

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Bursa Uludağ 
Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık Meslek 
Yüksekokulu arasında imzalanan Mesleki Eğitim 
İş Birliği Protokolü; Hamidiye Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde ilgili alan öğrencilerinin 
kurum içinde beceri eğitimi ve staj imkânlarının 
sağlanması, mezun olan öğrencilere istihdam 
imkânı, öğrencilere yönelik kariyer günleri 
gerçekleştirilmesi, rehberlik ve mentörlük 
etkinliklerinin düzenlenmesi, öğrencilere 
teknik gezi ve izleme ziyaretleri düzenlenmesi, 
mesleki ve teknik eğitime yönelik farkındalık 
faaliyetleri düzenlenmesi gibi konular ele alındı.

MENNAN PASİNLİ ATÇILIK MYO SEKTÖRÜN 
NİTELİKLİ PERSONEL İHTİYACINI KARŞILAYACAK
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BUÜ Sürdürülebilir Kampüs Koordinatörlüğü 
tarafından düzenlenen geleneksel çevre 
yürüyüşü etkinliği kapsamında Mennan Pasinli 
Atçılık Meslek Yüksekokulu atları ile yer alarak 
destekledi, bu etkinlikte atlar büyük ilgi gördü.

GELENEKSEL ÇEVRE 
YÜRÜYÜŞÜNDE ATL AR 
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

ÖĞRENCİLER İLE KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 
KARTEPE ATÇILIK MESLEK YÜKSEKOKULU’NA VE 
TJK KARTEPE HİPODROMU'NA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

BUÜ Mennan Pasinli Atçılık MYO tarafından düzenlenen 
teknik gezi kapsamında Kocaeli Üniversitesi Kartepe 
Atçılık Meslek Yüksekokulu ve TJK Kartepe Hipodromu 
öğrenciler ile ziyaret edildi. Kocaeli Üniversitesi 
Kartepe Atçılık MYO Müdürü Sayın Öğr. Üyesi Dr. 
Erdener BALIKÇI'nın nezaretinde öncelikle öğrencilere 
atçılık uygulamaları kapsamında uygulama alanları, 
donanım, ekipman ve hippoterapi uygulamaları  
hakkında bilgi verildi. Kartepe Atçılık MYOMüdürü 
Sayın Erdener BALIKÇI’ya ve tüm personele gösterdiği 
ilgi ve hassasiyetinden dolayı teşekkür edildi. Teknik 
gezinin ikinci kısmı   TJK Kartepe Hipodromu oldu. 
Hipodrom Müdürü Sayın Ali Cumhur Özertaş hipodrom 
hakkında bilgi verdi. Teknik gezi kapsamında verdikleri 
desteklerden dolayı teşekkür edildi. Gerçekleştirilen 
teknik gezi ile öğrenciler farklı alanlarda ve ünitelerde 
yürütülen atçılık faaliyetlerini değerlendirme imkanı 
buldular. Konukseverlikleri için Kartepe Atçılık 
Meslek Yüksekokulu ve TJK Kartepe Hipodromu 
yönetimine destekleri için teşekkürler sunuldu.

Üniversitede özverili çalışmaları ile her daim 
destek  veren  Güvenlik  Müdürlüğü  bünyesinde 
çalışan tüm personele, Güvenlik Müdürü 
Günay Gören aracılığı ile teşekkürler iletildi.

ÜNİVERSİTE GÜVENLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ BİRİMİNİ 

ZİYARET EDİLDİ
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Mennan Pasinli Atçılık Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Gülşen GONCAGÜL 
başkanlığında, Yüksekokul 2021- 2022 Eğitim-
Öğretim Dönemi Bahar Yarıyılı "Danışmanlar 
Komitesi" toplantısı gerçekleştirildi. 

2021-2022 Bahar Yarıyılı Danışmanlar Komitesi 
toplantısında, meslek yüksekokulu faaliyetlerini  
değerlendirerek, 2022-2023 eğitim - öğretim 
güz ve bahar yarıyılları için, komite üyelerinden 
görüş ve öneriler alındı. Atçılık faaliyetlerinin 
yeni eğitim - öğretim yılında planlı bir şekilde 

yürütülebilmesi için, yeni hedef ve iş birliği 
süreçleri belirlendi. Üniversite senatosunda 
yeni onaylanan ders planları değerlendirilerek,  
yapılan değişiklikler hakkında  komite üyelerine 
bilgiler verildi. Bu süreçten sonra, yapılacak 
verimli çalışma ortamının gereklilikleri 
hakkında paylaşımlarda bulunuldu. Meslek 
yüksekokulu, örgütsel hedefleri çerçevesinde 
gerçekleştirilen, 2021-2022  bahar  yarıyılı 
faaliyet raporu, Müdür Doç. Dr. Gülşen 
GONCAGÜL tarafından komite üyelerine 
sunuldu. 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ 
BAHAR YARIYILI DANIŞMANLAR 
KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Danışmanlar komite üyelerinin teklifleri ile, 2022-
2023 Eğitim-Öğretim güz yarıyılı danışmanlar 
komitesinin Bursa Atlı Spor Klubü'nde, 
bahar yarıyılı danışmanlar komitesinin ise 
Bursa Osmangazi Hipodromu'nda yapılması 
oy birliği ile kararlaştırıldı. Yüksekokul 
Müdürü Doç. Dr. Gülşen GONCAGÜL’ün iyi 
dilek ve temennileri ile toplantı son buldu.

At sahibi ve yetiştirici Sayın Cem SEVİM 
tarafından okula hibe edilen ‘Şahsuna’ isimli 
İngiliz ırkı kısrak, meslek yükseokulu atçılık 
ve yetiştiricilik faaliyetlerinde kullanılacak. 

At sahibi ve yetiştirici Sayın Cem SEVİM'e 
meslek yüksekokuluna değerli destekleri 
için teşekkür edildi. Cem SEVİM atçılığın 
uluslararası platformlarda temsil edilmesi 
için ciddi gayret göstermektedir. 

AT SAHİBİ VE YETİŞTİRİCİSİ  
CEM SEVİM'E TEŞEKKÜR EDİLDİ

At sahibi ve yetiştirici Sayın Cem Sevim, dış 
paydaşı olarak  ilerleyen günlerde Bursa Uludağ 
Üniversitesi Mennan Pasinli Atçılık MYO’nu 
ziyarette bulunacağını, profesyonel eğitim 
ve yetiştiricilik faaliyetlerinde desteğinin 
artarak devam edeceğini belirterek, meslek 
yüksekokulu ile iş birliği içerisinde çalışmaktan 
mutluluk duyacağını belirtti. Sevim Ekürüsi'ne 
ilgi ve destekleri için teşekkür edildi.

ARALIK 2022 SAYI:4
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Mennan Pasinli Atçılık MYO Kariyer Günleri 
kapsamında, Doç. Dr. Gülşen GONCAGÜL'ün 
moderatörlüğünde düzenlenen, at 
fotoğrafçısı Sayın Kadir ÇİVİCİ'nin katılımıyla, 
"At Fotoğrafçılığı ve Gözlem Yeteneği" 
konulu söyleşi düzenlendi. Öğrenciler ve 
paydaşlar, yoğun ilgi gösterdikleri etkinlikte 
değerli paylaşımlarda bulundu. Ayrıca 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Gülşen 
GONCAGÜL, T.C. Bursa Valiliği Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı,  Halime Hatun 
Kız Yurdu Müdürlüğü tarafından talep edilen  
"Tecrübe Paylaşım Semineri"  kapsamında, 
üniversiteye farklı  illerden gelen Halime 
Hatun Kız Yurdu'ndaki öğrenciler ile 

sunduğu "Kariyer Yolculuğuna Farklı Bir 
Bakış " adlı  konuluyla onlarla  birlikte oldu. 

Paydaşlar, öğrenciler ve kamuoyuna açık 
olan etkinlikler 2021/2022 eğitim - öğretim 
bahar yarıyılı itibari ile tamamlanmış 
bulunmaktadır. Atçılık sektörüne ilişkin farklı 
konu başlıkları ve konuklarla 2022/2023 eğitim 
- öğretim yılında etkinlikler devam edecektir. 

Mennan Pasinli Atçılık MYO Kariyer Günleri 
etkinlikleri web sitesinin "Etkinlikler" 
bölümünden takip edebilirsiniz.

https://uludag.edu.tr/mennanpasinli/etkinlik/
index

KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİKLERİMİZ

Memlük Atlı Spor Kulübü Başkanı ve aynı 
zamanda  Türkiye'nin ilk kez katıldığı dünya 
şampiyonasında altın madalyanın sahibi olan 
Milli sporcu Alperen ALKAN,  kurulum aşaması 
bitirilen  atlı gösteri grubuna ekipman ve 
donanım yönlü destek vereceğini belirtti. 
Bu kapsamda okul yönetimi ve atlı gösteri 
grubunda yer alan öğrenciler adına, Sayın 
Alperen ALKAN'a teşekkürler sunuldu. Aynı 
zamanda danışmanlar komitesi üyesi olan 
Sayın Alperen ALKAN, 2022-2023 Eğitim-
Öğretim Bahar yarıyılında da geleneksel spor 
dallarından biri olan atlı okçuluk faaliyetlerine 
de okul bünyesinde destek vereceğini belirtti.

DIŞ PAYDA ŞTAN BİR DESTEK DAHA

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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B U Ü  M U S T A F A K E M A L P A Ş A  M Y O 
İ L E  T A T  G I D A  A . Ş .  A R A S I N D A  İ Ş 
B İ R L İ Ğ İ  P R O T O K O L Ü  İ M Z A L A N D I

MUSTAFAKEMALPAŞA
MESLEK YÜKSEKOKULU

Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu, akademik, bilimsel ve pra-
tik çalışma ortamının genişletilmesi amacıyla 
çeşitli kurum ve kuruluşlarla protokoller imza-
lamaya devam ediyor. Üniversite-özel sektör iş 
birliğinin arttırılmasının hedeflendiği girişimler-
le öğrenciler için istihdam, iş yeri eğitimi ve staj 
imkânları sağlanması hedefleniyor.

BUÜ Mustafakemalpaşa MYO Yönetimi, Tat 
Gıda A.Ş. işletmesi ile çok yönlü bir iş birliği pro-
tokolü imzaladı. Protokolde, bilimsel araştırma, 
eğitim-öğretim ve uygulama alanlarında ortak 
çalışmalar yapmak, üniversite-sanayi iş birliği-
ne katkıda bulunmak amaç olarak belirlendi. 
Kurumlar arasında ortak eğitim ve çalışma ağı-
nın oluşturulacağı protokol ile yüksekokul öğ-
rencilerine teknik gezi, staj ve eğitim desteği 
sağlanacak. Tat Gıda A.Ş. yetkilileri, personel 
istihdamında da BUÜ Mustafakemalpaşa MYO 
mezunlarına öncelik vereceklerini ifade ettiler. 

İmza törenine BUÜ Mustafakemalpaşa MYO 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet ÖZ, Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Dr. Neşe ÖZMEN, Tat Gıda A.Ş. İşlet-
meler Direktörü Ahmet BOZ, İnsan Kaynakları 
Direktörü Tülay DEMİR, İnsan Kaynakları biri-

minden Özlem AYDOĞDU ve Burcu UYSAL ka-
tıldı.

Yüksekokul Müdürü Prof.Dr. Mehmet ÖZ, bu iş 
birliği protokolü sayesinde öğrenciler için uy-
gulama alanları oluşturulacak olmasından, iş 
yeri eğitimi ve staj açısından önemli imkânlar 
kazanılacak olmasından duyduğu memnuniyeti 
belirterek, protokol kapsamındaki eğitimlerin 
Gıda Teknolojisi Programı öğrencilerinin staj 
ve iş yeri eğitimiyle başlayacağını, bahar döne-
mi itibariyle de Bitkisel ve Hayvansal Üretim 
Programı öğrencilerinin de değerlendirileceğini 
sözlerine ekledi. Ülke ekonomisinin talep ettiği 
gerekli milli, ahlaki değerlere ve mesleki kabili-
yete sahip, yenilikçi teknolojilere açık, piyasada 
aranan ara meslek elemanları yetiştiren, men-
subu olmaktan gurur duyulan bir yüksekokul 
vizyonuyla hareket ettiklerinin altını çizen Mü-
dür ÖZ, “Öğrencilerimiz için akademik eğitimin 
pratikle desteklenmesi ve nitelikli staj desteği-
nin verilmesi yüksekokul programlarımıza olan 
ilgiyi artıracaktır.” diye konuştu. Destek ve ilgi-
leri için Tat Gıda A.Ş. işletmesine ve yöneticileri-
ne teşekkür eden Prof. Dr. Mehmet ÖZ sektörle 
iş birliklerinin devam edeceğini belirtti.

ARALIK 2022 SAYI:4
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MUSTAFAKEMALPAŞA MYO’DA 
ÜNİVERSİTENE HOŞ GELDİN ETKİNLİĞİ
Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
Meslek Yüksekokulu’nda, yeni eğitim yılının 
başlamasıyla birlikte üniversite öğrenimlerine 
yeni başlayan öğrencilerine yönelik ‘Üniversitene 
Hoş Geldin Etkinliği’ düzenlendi.

Üniversitene Hoş Geldin Etkinliği, Bursa 
Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa Meslek 
Yüksekokulu ve Mustafakemalpaşa Belediyesi 
koordinasyonu ile 25 Ekim 2022 Salı günü 
düzenlendi. Etkinlik öğrencilerin ve üniversite 
öğretim elemanlarının da yoğun katılımı ile 
gerçekleşti. Etkinlikte konuşan Bursa Uludağ 
Üniversitesi Mustafakemalpaşa Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz, 
okulun 600 civarı kayıtlı öğrencisi bulunduğunu, 
2022-2023 yılında da toplamda 200 öğrencinin 
üniversite öğrenimine başladığını belirtti. 
Yapılan bu etkinliğin kariyer planlama 
dersi kapsamında yapıldığını da sözlerine 
ekleyen Mehmet ÖZ, yüksekokul tarihinde 
ikincisi yine Mustafakemalpaşa Belediyesi 
desteğiyle yapılan bu etkinliğe katkılarından 
dolayı Mustafakemalpaşa Belediyesi’ne ve 
katılımlarından ötürü Belediye Başkanı Mehmet 
Kanar’a teşekkür etti. Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz ‘’2022-2023 eğitim 
öğretim yılında okumakta olan ve yeni başlayan 
tüm öğrencilerime başarılar diliyorum.’’ diyerek 
sözlerini noktaladı.

Etkinlikte konuşan Mustafakemalpaşa 
Belediye Başkanı Mehmet Kanar, 2022-2023 
eğitim öğretim yıllarında Mustafakemalpaşa 
ilçesine eğitim görmeye gelen öğrencilerle 
buluştu. Meslek Yüksekokulu öğrencilerine 

seslenen Başkan Kanar ‘’ Evlatlarım, evinize 
hoş geldiniz.’’ dedi.  Her fırsatta gençlerle 
bir araya gelen ve genç fikirlere önem veren 
Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı Mehmet 
Kanar “Mustafakemalpaşa’mıza, evinize hoş 
geldiniz. Sizler bizim için hem ev sahibi hem 
misafirsiniz. Bir ağabeyiniz olarak ilçemizde 
huzurlu ve güvenli bir şekilde yaşamanız için 
elimizden geleni yapacağız. Neden yapacağız 
diyorum çünkü sizlerin fikirleri benim için çok 
kıymetli, hep birlikte genç bir Mustafakemalpaşa 
oluşturmalıyız. Mustafakemalpaşa’mızı 
tanıyın gezin ve her yerde kentimizi anlatın. 
Mustafakemalpaşa’dan öğrenecek çok şeyiniz 
var. Sizlerin fikirleri benim için çok kıymetli ne 
ihtiyacınız olursa olsun bana ulaşabilirsiniz.” 
ifadelerini kullandı. Başkan Kanar, söz alan 
öğrencilerin sorularına içtenlikli yanıtlar 
vererek, öğrencilerin ilçede yaşadıkları 
sorunların çözümüne yönelik hareket edeceğini 
ve her zaman ulaşılabilir olacağını ifade etti.

Öğrencilerin sorularını özenle yanıtlayan 
Belediye Başkanı Mehmet Kanar, soruların 
tüm cevaplarını 3 yıla sığdıramadığı projelerle 
yanıtladı. Gençlik Merkezi, Millet Bahçesi ve 
sayısız projeleriyle öğrencilere, yenilenen 
Mustafakemalpaşa’yı detaylarıyla anlattı. 
Samimiyetin ve sıcaklığın hissedildiği 
etkinlikte, üniversiteli öğrencilere pilav, 
ayran ve Mustafakemalpaşa’nın coğrafi işaret 
tescilli tatlısı Mustafakemalpaşa Peynir Tatlısı 
ikram edildi. Etkinlikte, ikramlar ve özellikle 
Mustafakemalpaşa Peynir Tatlısı öğrenciler 
tarafından oldukça beğenildi.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİN SUUÇTU KEYFİ

2022-2023 eğitim öğretim döneminde Mustafa-
kemalpaşa MYO’da eğitim hayatlarına başlayan 
öğrenciler ile bir araya gelen Başkan Mehmet 
Kanar ve MYO yetkilileri, öğrencilerin isteği 
üzerine bu kez onları sonbaharın eşsiz renkleri 
bezenen Suuçtu Şelalesi’nde konuk etti.

Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa Mes-
lek Yüksekokulu’nda eğitim hayatlarına baş-
layan öğrenciler sonbaharın eşsiz renkleri be-
zenen Suuçtu Şelalesi’ne hayran kalırken, bu 
keyifli ve özel buluşma için Başkan Mehmet 
Kanar ’a ve emeği geçenlere teşekkür etti.
Üniversite eğitimleri için Türkiye’nin dört bir ya-
nından Mustafakemalpaşa’ya gelen gençleri ilk 
olarak Muradiye Sarnıç Sosyal Etkinlik Merke-
zi’nde konuk eden Belediye Başkanı Mehmet Ka-
nar, ardından yalnızca Bursa’nın değil Türkiye’nin 
doğa harikaları arasında yer alan Suuçtu Şelale-
si’nde öğrencileri konuk etti. 

Sonbaharın gelmesi ile birlikte Suuçtu Şelale-
si’nde adeta kartpostallık görüntüler oluştu. 38 
metre yükseklikten dökülen şelale göz kamaştı-
ran güzelliğiyle öğrencileri büyüledi. Gaziantep, 
Mardin, İzmir ve Türkiye’nin birçok yerinden 

Mustafakemalpaşa’ya okumaya gelen öğren-
ciler ‘’Bu eşsiz manzarayı herkes muhakkak ya-
kından görmeli.’’ ifadelerini kullandılar. 5 bin 
metrekarelik alanda Suuçtu’nun temiz havası ve 
eşsiz manzarasında öğrenciler bol bol fotoğraf 
çekip sosyal medya üzerinden paylaşım yaptı.

Mustafakemalpaşa ilçesine okumaya gelen 
öğrencilerin ailelerine seslenen Başkan Kanar 
“Merak etmeyin Mehmet ağabeyleri yanında. 
Gözünüz arkada kalmasın Mustafakemalpaşa 
halkının sıcakkanlılığı karşısında tüm öğrenci-
lerimiz kendilerini memleketlerinde hissede-
cekler. Önceki senelerde mezun olan öğrenci-
lerimiz ara sıra bizleri ziyaret ediyorlar. Biz bir 
aileyiz, gözünüz arkada kalmasın. Suuçtu’muz 
sonbaharda bir başka güzel, herkesi bu eşsiz 
güzelliği görmeye davet ediyorum. ’’ ifadelerini 
kullandı.

Öğrencilerin bu tip etkinliklerle Mustafakemal-
paşa ilçesine oryantasyonlarının hızlandığını ifa-
de eden yüksekokul yönetimi, öğrencileri davet 
etmeleri ve ilgiyle ağırlamalarından dolayı Bele-
diye Başkanı Mehmet Kanar ’a ve ekibine teşek-
kür etti.
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B U Ü  M U S TA FA K E M A L PA Ş A  M YO  İ L E 
ETÇİİ ENTEGRE ET TESİSLERİ ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Bursa Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 
MYO ile Etçii Entegre Et Tesisleri arasında aka-
demik, bilimsel ve pratik çalışma ortamının ge-
nişletilmesi amacıyla eğitimde iş birliği proto-
kolü imzalandı. Protokol kapsamında kurumlar 
arasında staj, işyeri eğitimi, teknik gezi, part-ti-
me iş imkânı, kariyer planlama dersleri kapsa-
mında yönetici ve mühendislerin derslere katkı 
sunması ve sosyal faaliyetlerin gerçekleştiril-
mesi hedefleniyor. 

İş birliği protokolüne Mustafakemalpaşa MYO 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet ÖZ ve Etçii Entegre 
Et Tesisi yöneticileri Niyazi ARSLAN ve M.Emin 
ARSLAN imza attı. Protokol töreninde konuşan 
Prof. Dr. Mehmet ÖZ, “Öğrencilerimize ve tüm 
paydaşlarımıza azami katkıları sağlayacak gi-
rişimlerde bulunmaya devam edeceğiz.” dedi. 
BUÜ Mustafakemalpaşa MYO Müdür Yardımcı-
ları Öğr. Gör. Dr. Neşe ÖZMEN ve Öğr. Gör. Fatih 
BİLİCİ’de imza töreninde hazır bulundu.

Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
ÖZ, iş birliği protokolleri çerçevesinde farklı pa-

zarlarda faaliyet gösteren şirketlerle ortak pay-
dada buluşmayı hedeflediklerini ve öğrenciler 
için farklı sektörlerde yer alan işletmelerin uy-
gulamalarını ve farklılıklarını görme imkanının 
oluşturulacak olmasından, iş yeri eğitimi ve staj 
açısından önemli imkânlar kazanılacak olma-
sından duyduğu memnuniyeti belirtti. ÖZ, Etçii 
Entegre Et Tesisi yöneticilerine iş birlikleri ve 
desteklerinden dolayı teşekkür ederek sözlerini 
tamamladı. 

Protokolle ilgili konuşan Mehmet Emin ARSLAN, 
köklü üniversitelerden biri olan Bursa Uludağ 
Üniversitesi ile gerçekleştirdikleri protokol ve iş 
birliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Arslan, Etçii Entegre Et Tesisinin sektörün önde 
gelen ve tecrübe sahibi işletmelerinden biri ol-
duğunu ve önemli firmalara tedarik sağladığını 
belirtti.  Arslan, iş hayatı ve üretim faaliyetleri-
nin işleyişi konularında öğrencilerin edinmeyi 
hedeflediği bilgi ve tecrübeye ulaşmaları için 
iş yeri eğitimi, staj ve part-time iş imkânı konu-
sunda Mustafakemalpaşa Meslek Yüksekokulu 
ile iş birliği içerisinde olacaklarını vurgulayarak 
yüksekokul yönetimine teşekkür etti.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI’NDA  
ÖĞRENCİLERE YÖNELİK TEKNİK GEZİLER DEVAM EDİYOR
Gıda Teknolojisi Programı’nda, 2022-2023 
eğitim öğretim dönemi güz yarıyılında 
verilen dersler kapsamında öğrenciler için 
teknik geziler düzenlendi. Gıda Teknolojisi 
Program Başkanı ve Yüksekokul Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Neşe ÖZMEN, Dr. 
Öğr. Üyesi Pınar AYDINOL SÖNMEZ ve Öğr. 
Gör. Saadet Dilek YILDIZ koordinatörlüğünde 
yürütülen teknik gezilerde, öğrencilerin gıda 
işletmelerinde üretim süreçlerini yerinde 

gözlemlemesi ve iş yerindeki bu süreçlerin nasıl 
işlediği konusunda bilgi edinebilmeleri amacıyla 
SusurlukŞeker Fabrikası, Sarten Ambalaj Sanayi, 
Trakya Birlik Yağ Fabrikası, Besaş Gıda Sanayi, 
Ömür Boza İşletmesi ve Emin Helal Et Sanayi 
(Etçii Entegre Üretim Tesisi)  işletmelerine teknik 
geziler düzenlendi. Teknik geziler sayesinde, 
yüksekokul öğrencileri almış oldukları teorik 
eğitime ek olarak pratik uygulamaları da 
gözlemleme şansı buldular.

KIZILAY MUSTAFAKEMALPAŞA 
MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA
Kızılay Mustafakemalpaşa Şubesi, Mustafake-
malpaşa Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret etti. 
Yüksekokulun zemin katında Kızılay tarafın-
dan kurulan alanda kan bağışı alan şube ye-
tkilileri, aynı zamanda stant ve tüm ders-
liklerde kan bağışının önemi konusunda 
öğrencilere bilgilendirmelerde bulundular.  
Bilgilendirmenin ardından öğrenci, akademisy-
en ve idari personeller kan bağışında bulundu. 
Kızılay yetkilileri tarafından yapılan açıklamalarda; “Kızılay, hastanelerin kan ihtiyacını gönüllü kan 
bağışçılarının yaptıkları kan bağışlarıyla karşılamaktadır. Kan laboratuvar ortamında üretilemez 
ve kaynağı sadece insandır.  Kan vermeye engel bir sağlık sorunu olmayan 18-65 yaş arası tüm 
gönüllüleri kan vermeye davet ediyoruz.” dediler.  Kök hücre bağışının öneminden de bahseden 
Kızılay yetkilileri tüm öğrencileri kan vermeye ve kök hücre bağışçısı havuzunda yer almaya davet 
etti.Yüksekokulda yapılan kan bağışı etkinliğinde, 67 ünite kan bağışı ve kök hücre havuzu için 144 
bağış alınmıştır. Yüksekokul yönetimi de Kızılay yetkililerine toplum sağlığı için gerçekleştirdikleri 
özverili çalışmalar, ilgi ve emeklerinden dolayı teşekkür ederek görevlerinde başarılar diledi.
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ORHANELİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

31 Mayıs-2 Haziran 2022 tarihleri arasında 
Orhaneli MYO II. Kariyer Günleri gerçekleştirildi. 
3 günde 8 oturumun gerçekleştirildiği II. Kariyer 
Günleri’nde sektör temsilcileri öğrenciler 
ile bir araya gelerek deneyimlerini aktardı. 
Durmazlar, Erişim Müşteri Hizmetleri, Turkcell 
Global Bilgi, Türk Telekom AssisTT gibi önde 
gelen firmaların yanı sıra alanında uzman 
avukat, mali müşavir, psikolog konuşmacılar da 
Orhaneli MYO II. Kariyer Günlerine katkı sağladı.

ORHANELİ MYO’DA II. KARİYER 
GÜNLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bursa Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Aile 
Destek Merkezinin (GADEM) öncülüğünde 
Orhaneli MYO öğrencilerine bağımlılıkla 
mücadele eğitimi verildi. Gerçekleştirilen 
eğitimde birinci sınıf öğrencilerinin tamamına 
tütün ve tütün ürünleri, alkol, uyuşturucu 
maddeler ve teknoloji bağımlılığı konularında 
bağımlılık sebepleri, önleme yolları ve olası 

bağımlılık halinde mücadele yöntemleri 
aktarıldı. Orhaneli Emniyet Amirliği öncülüğünde 
gerçekleştirilen eğitim kapsamında Orhaneli 
MYO’nun bütün öğrencilerine KADES uygulaması 
ve kullanımının yanı sıra Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele konusunda bilinmesi gerekenler ve 
olası bir şiddet durumunda gerçekleştirilmesi 
gerekenlerle ilgili bilgilendirme yapıldı.

ORHANELİ MYO ÖĞRENCİLERİNE 
BAĞIMLILIKLA MÜCADELE VE KADINA 
YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE EĞTİMLERİ VERİLDİ

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörlüğü ile BİM arasında staj ve işyeri 
uygulama eğitimine ilişkin işbirliği protokolü 
imzalandı. Protokol kapsamında Pazarlama, Büro 
Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları, İşletme Yönetimi ve Lojistik 
Programı öğrencilerinin BİM mağazalarında işyeri 
eğitimi ve staj gerçekleştirebilmesi amaçlandı. 
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında 
Orhaneli MYO Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 
ve Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programında 
öğrenim gören 9 öğrencinin İşyeri Eğitimi dersi BİM 
mağazalarında gerçekleştirilmektedir. Protokol 
kapsamında öğrencilere işyerinde bulundukları 
günlere karşılık ücret de ödenmektedir.

BİM’DEN BUÜ ÖĞRENCİLERİNE STAJ 
VE İŞYERİ UYGULAMA EĞİTİMİ DESTEĞİ

Orhaneli Meslek Yüksekokulu’nda Kızılay iş birliği ile Kan ve Kök Hücre Bağışı 
kampanyası gerçekleştirildi. Kampanya kapsamında Orhaneli MYO öğrencilerinin ve 
personelinin desteğiyle Kızılay'a 40 ünite kan ve 55 kök hücre numunesi bağışlandı.

ORHANELİ MYO’DAN KIZILAY’A 
KAN VE KÖK HÜCRE BAĞIŞI

ARALIK 2022 SAYI:4
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Orhaneli MYO’da yeni açılan Giyim Üretim 
Teknolojisi Programı hazırlıkları devam 
ediyor. Meslek Yüksekokulu yönetimi 
ve Giyim Üretim Teknolojisi Programı 
akademisyenleri gerçekleştirilen iş birlikleri 
ile öğrenci alımına hazır ve güçlü başlamayı 
hedefliyor. İş birlikleri kapsamında Haziran 
ayı içerisinde Marsala Tekstil ile malzeme, 

materyal ve eğitim ile ilgili protokol imzalayan 
Orhaneli MYO, benzer bir iş birliğini Kasım ayı 
içerisinde Barutçu Tekstil ile gerçekleştirdi. 
İmzalanan işbirliği protokollerinin yanı sıra 
BEKSİAD’ın Eylül ayında gerçekleştirdiği bağış 
ile Giyim Üretim Teknolojisi Programı’na 
1 reçme makinesi, 3 düz dikiş makinesi 
ve 6 overloklu dikiş makinesi kazandırıldı.

ORHANELİ MYO GİYİM ÜRETİM 
TEKNOLOJİSİ PROGRAMI SEKTÖRLE 
İŞ BİRLİKLERİNE DEVAM EDİYOR

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

Eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli hale 
getirilmesi amacıyla çok sayıda projeye imza atan 
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), daha erişilebilir 
bir kampüs için başlattığı çalışmaların meyvelerini 
almaya devam ediyor. Yükseköğretim Kurumu 
(YÖK) tarafından 2018 yılında hayata geçirilen 
‘Engelsiz Üniversite Bayrak Ödülleri’ne başvuran 
BUÜ Yönetimi, 3 fakülte binası ve 1 bölüm binası 
ile bu alanda Turuncu Bayrak ödülüne layık 
görüldü. YÖK, Üniversitenin 5 farklı binasının 
daha ödüllere aday olabilmesinin önünü açtı. 

Yapılan incelemeler sonucunda Orhangazi 
Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu binası 
da Turuncu Bayrak ödülü için aday gösterildi ve 
Mekânda Erişilebilirlik Turuncu Bayrak için aday 
statüsü kazandı. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Kırıştıoğlu’nun 
başkanlığında faaliyet gösteren ve Dr. Öğretim 
Üyesi Mustafa Kurt’un koordinatörlüğünü 
üstlendiği Engelli Öğrenci Birimi ile Yapı 

İşleri Daire Başkanlığı’nın ortak çalışmalarıyla 
üniversitedeki mekânların incelenmesi ve 
eksiklerin giderilmesi için yoğun çalışmalar 
yaptıklarını kaydeden Rektör Kılavuz; “Bu hedef 
doğrultusunda üniversitenin kararlı çalışmaları 
meyvelerini vermeye başladı. 2022 yılı 
kapsamında gerçekleştirilen değerlendirmeler 
sonucunda üniversitedeki dört fakülte binası 
Mekânda Erişilebilirlik Turuncu Bayrak ödülü 
almayı başardı. Yedi bina da Mekânda Erişilebilirlik 
Turuncu Bayrak için aday statüsü kazandı. Bu 
konuda bizlere destek veren ve işbirliği yapan 
herkese gönülden teşekkür ediyorum. Çok 
daha iyisi için çalışmaya devam edeceğiz.” 
açıklamasında bulundu. 

Engelsiz Üniversite Bayrak Ödülleri ve aday 
statüsü kazanan binaların sertifikaları Bursa 
Uludağ Üniversitesi Senato Toplantısı’nın 
ardından yapılan törende Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Saim Kılavuz tarafından ilgili birim yöneticilerine 
takdim edildi.

OYAÇ MYO TURUNCU BAYRAK ADAYI

Okul Müdürü Prof. Dr. Yahya Ulusoy, Müd. Yrd. 
Öğr. Gör. Nebi Seren, Yüksekokul Sekreteri 
Zeki Boz, Dr. Öğr. Üyesi Pakize Özlem Kurt, Öğr. 
Gör. Koray Aki, Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Erol Hatırlı 
ve Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Sn. Hüseyin 
Sakallı’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
Toplantıda öğrencilerin ulaşım, konaklama 
sorunları ve üniversite-sanayi işbirliği konuları 
üzerine konuşuldu.

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ
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2021 yılında BEBKA tarafından proje desteği 
alan Engelsiz Tarım Projesi,  Saadet Öcalgiray 
Özel Eğitim ve Meslek Okulu öncülüğünde, 
HEKTAŞ, BUÜ Orhangazi Asil Çelik MYO Peyzaj 
ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Programı Öğr. 
Görevlisi hocaları, Orhangazi Kaymakamlığı, 
Orhangazi Belediyesi ile ortak ve özverili 
çalışmalar gerçekleştirerek 15 dönümlük bir 
alanda tarım öğretim, ve tarımsal üretimi 
hayata geçirmiştir. Proje kapsamında özel 
eğitim alan çocukları tarımla buluşturarak 
hem onlara meslek öğretmek hem hayata 
karşı daha özgüvenli bireyler yetiştirmek için 
işbirliği sağlanmıştır. Projenin ilk etabında 
tek yıllık sebze üretimi yapan çocuklar 

ile beraber ilk hasat gerçekleştirilmiştir. 
Projede yapılaşma, çok yıllık meyve üretim 
alanları oluşturma çalışmaları ve  peyzaj 
alanı düzenleme çalışmaları devam ederken 
bu yılın ürünlerinin hasadı Saadet Öcalgiray 
Özel Eğitim ve Meslek Okulu öğrencileri ile 
Kaymakam Sayın Süleyman Özçakıcı, Belediye 
Başkanı Sayın Bekir Aydın, Peyzaj ve Süs Bitkileri 
Yetiştiriciliği Program Öğretim Görevlileri Ali 
Cem Sönmez, Özlem Kurt, M. Batuhan Koşar 
ve HEKTAŞ yetkilileri ile  gerçekleştirilmiştir. 
Öğrenciler ve tüm protokole; araziden o gün 
toplanan ürünlerle hazırlanan ve ikram edilen 
Menemen sayesinde ilk tadım denemesi de 
gerçekleştirilmiştir.

ENGELSİZ TARIM BEBKA PROJESİ

Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek Yüksekokulu 
personeli ve öğrencilerine Bursa AFAD ekipleri 
tarafından Temel İlk Yardım ve Tahliye Eğitimi 
verildi. Eğitimde ayrıca deprem, heyelan, sel, 
taşkın, çığ ve yangın durumlarında neler yapılması 
gerektiği ve hangi davranışlardan kaçınılması 
gerektiği hakkında bilgi verildi. Deprem ile 
ilgili önceden alınması gereken önlemlerin yanı 
sıra afet ve acil durum çantasında bulunması 
gerekenlerden bahsedildi. Eğitimin sonunda 
çök-kapan-tutun hareketinin tatbikatı yapıldı 
ve arkasından da tahliye tatbikatı uygulandı.

AFAD TEMEL İLK YARDIM VE TAHLİYE EĞİTİMİ

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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1991 yılından bugüne sürekli gelişen ve son 
10 yıl içinde açık kaynak kodlu ve ücretsiz 
hale gelen Java programlama diline temel 
seviyede hakim olarak Eclipse geliştirme 
ortamı üzerinde nesne ve sınıf yapılarına hakim 
bir şekilde veritabanı kullanılan uygulamalar 
geliştirebilmek amacıyla, Öğr. Gör. Dr. Kadir 
Burak Olgun tarafından Orhangazi Yeniköy 
Asil Çelik Meslek Yüksekokulu öğrencileri ve 

Orhangazi İlçesindeki Teknik ve Meslek Lisesi 
öğrencilerine yönelik olarak Java Teknolojileri 
Eğitimi düzenlenmektedir. Eğitimler yaklaşık 
3 ay sürmekte olup, eğitim sonunda Bursa 
Uludağ Üniversitesi tarafından sertifika 
verilmektedir. Eğitim ile ilgili detaylı bilgi 
Bursa Uludağ Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi web sayfasında bulunmaktadır.

JAVA TEKNOLOJİLERİ SERTİFİKA PROGRAMI

Doğa ile iç içe olan kampüste yeni dönem öncesi yapılan kontrollerde, binalarda zaman 
içerisinde, fiziki ve iklim şartlarıyla oluşan aşınmalar gözlemlenmiştir. Yapılan tespitler 
neticesinde Meslek Yüksekokulu binasının 2022-2023 eğitim öğretim yılına hazırlanması 
için yapılan bakım, onarım çalışmalarında ve eksikliklerin giderilmesinde Asil Çelik A.Ş. 
tarafından destek olundu. Okul binalarının yapımında verdikleri desteklerini binaların 
bakımında da sürdüren Asil Çelik A.Ş. firmasına sağlamış oldukları katkıdan dolayı teşekkür 
edildi. Ayrıca öğrenime katkıda bulunmak adına MYO öğrencilerine çeşitli burslar verildi. 
YAMANTÜRK Vakfı ve Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından 2022-2023 Güz 
Dönemi kaydı öncesinde öğrencilere burs imkânı tanımış olduklarından dolayı teşekkür edildi. 

OYAÇ MYO ÖĞRENCİLERİNE ASİL ÇELİK A.Ş. YAMANTÜRK 
VAKFI VE ORHANGAZİ TSO’DAN EĞİTİM DESTEĞİ 

ARALIK 2022 SAYI:4
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SAĞLIK HİZMETLERİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

İNTERNET KLAVYE ŞAMPİYONALARI’NDA 
MYO  ÖĞRENCİLERİNİN BAŞARILARI
Ülkemizde ve dünyada her yıl klavye kullanımı 
artırmak ve geliştirmek amacıyla internet üze-
rinden klavye yarışmaları düzenlenmektedir. Bu 
konudaki organizasyonlarda F klavye ile yarış-
malara katılan Türk yarışmacılar ve takımlar de-
ğişik yaş kategorilerinde her yıl rekorlar kırarak 
şampiyonluklar kazanmaktadırlar. Birleşmiş Mil-
letlere bağlı “Uluslararası Bilgi İşlem ve İletişim 
Federasyonu – INTERSTENO” tarafından organi-
ze edilmekte olan Dünya Bilgisayar ve İnternet 
Klavye Şampiyonalarında her yaştaki öğrenciler 
ve mezunlar bugüne kadar 42 rekorlu; 106 kez 
dünya şampiyonu olmuşlardır. Bu organizasyon-
lar için ülkemizde “İNTERSTENO Türk Ulusla-
rarası Bilgi İşlem ve İletişim Federasyonu Türk 
Grubu Başkanlığı” çalışmalar yürütmektedir.

Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik Programı son yıllarda bu yarışmaları 
takip ediyor ve hem ulusal hem de uluslararası 
yarışmalara birer ikişer öğrenci ile katılım sağlı-
yor. Örneğin 2015 yılında Ulusal Büro Yönetimi 
ve Sekreterlik Kongresi’nde 11 meslek yükse-
kokuldan öğrencilerin katıldığı F klavye yarış-
masında öğrenci Hilal Durgun 3’üncülük elde 
etmiştir. 2018 yılında düzenlenen Türkiye İhsan 
Yener Klavye Şampiyonası’nda program başkanı 
Öğr. Gör. Fikret Ceylan “Deneyimliler” katego-
risinde 18’incilik, 2020 yılında öğrenci Kaan Tal-
ha Karahan “17-20 Yaş” kategorisinde 27’ncilik, 
2021 yılında “21-99 Yaş” kategorisinde 30’uncu-
luk ve aynı yıl diğer bir öğrenci Eda Özkan ise 
‘Aynı Yaş’ kategorisinde 12’ncilik elde etmiştir.

2022 yılında hem Türkiye İhsan Yener Klavye 
Şampiyonası ve hem de Dünya İnternet Klavye 
Şampiyonasına katılım sağlanıldı. Türkiye şam-
piyonasında bir öğrenci, dünya şampiyonasın-
da iki öğrenci ile yarışıldı. Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
1. sınıf öğrencisi Murat Can Aslan 17 Ocak – 18 

Şubat 2022 tarihleri arasında yapılan 2022 Tür-
kiye İhsan Yener Klavye Şampiyonası’na meslek 
yüksekokulu adına katılmıştır. 2002 doğumlu 
Murat Can Aslan 17-20 yaş kategorisinde daki-
kada 419 vuruşluk yazısı ile şampiyonaya katılan 
92 öğrenci arasında Türkiye 8’incisi oldu.

Murat Can Aslan  28 Şubat – 11 Nisan tarihleri 
arasında yapılan “2022 Dünya İnternet Klavye 
Şampiyonası”na da katılarak 17-20 yaş katego-
risinde dakikada 498 vuruşluk yazısı ile şampi-
yonaya katılan 477 yarışmacı arasında dünya 
13’üncüsü oldu. Murat Can Aslan bu başarısı ile 
İntersteno Türk Grubu Başkanlığı tarafından F 
klavye Millî Takımı 17-20 yaş grubuna davet edi-
lerek 6-11 Ağustos 2022 tarihinde Hollanda’nın 
Maastricht kentinde yapılacak olan Dünya Bil-
gisayar Klavye Şampiyonası’nda “30 Dakikalık 
Hatasız Yazı Yarışması” kategorisinde Türkiye’yi 
temsil etme hakkı kazandı.

2022 Dünya İnternet Klavye Şampiyonası’na 21-
90 yaş kategorisinde yarışmaya katılan diğer 
öğrenci Kaan Talha Karahan ise dakikada 426 
vuruşluk yazısı ile şampiyonaya katılan 155 kişi 
içerisinde 70’inci sırada yer aldı. Bu kategoride-
ki yarışmacılar tecrübeli ve profesyonel deneyi-
mi olan katılımcılardır.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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2022 yılı Türkiye İhsan Yener Klavye Şampiyona-
sı ve Dünya İnternet Klavye Şampiyonası yarış-
malarına katılarak başarı gösteren ve F Klavye 
Millî takımına seçilen Meslek Yüksekokulu Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı öğren-
cisi Murat Can Aslan ve Kaan Talha Karahan ile 
Danışman hocaları Öğr. Gör. Fikret Ceylan’a ya-
pılan törenle katılım/başarı belgeleri ve teşek-
kür belgeleri verildi. Törene Meslek Yükseko-
kulu Müdürü Sayın Prof. Dr. Elif Moğol, öğretim 
elemanları, yüksekokul sekreteri, yüksekokul 
idari ve yardımcı personeli ve Tıbbi Doküman-
tasyon ve Sekreterlik Programı öğrencileri ka-
tıldı. Öğrencileri bu yarışmalara hazırlayan ve 
yönlendiren program başkanı ve klavye dersleri 

KLAYVE YARIŞMALARI BAŞARI VE KATILIM  
BELGELERİ TÖRENLE DAĞITILDI 

Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı'nda öğrenim gören 
ve hastanelerin radyasyonla çalışılan 
alanlarında uygulamalı mesleki eğitim alan 
170 öğrenciye yüksekokul müdürü Prof. 
Dr. Sinan Çavun'un girişimleriyle ilk kez 
kişisel dozimetre dağıtımı yapılmıştır. Temin 
edilen dozimetreler programın öğretim 
elemanları Öğr. Gör. Dr. Sefa Işıklar, Öğr. 
Gör. Dr. Arzu Öden Acar ve Öğr. Gör. İmren 
Demir tarafından öğrencilere teslim edildi. 
Dozimetre kullanımı ile her bir öğrenci için 
periyodik olarak radyasyon doz ölçümü 
yapılacak ve raporlanması sağlanılacaktır. 

S A Ğ L I K H İ Z M E T L E R İ 
M Y O  YA Z  O K U L U 
EĞİTİMLERİ TAMAMLANDI
Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı’nın 
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Öğretimi 
01 Ağustos-03 Eylül 2022 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Klinik Anestezi I, Klinik Aneste-
zi II ve İlkyardım Yaklaşımları derslerinin hem te-
orik hem de uygulama eğitimlerini alan öğren-
cilerin geri bildirimleri olumlu yönde oldu. Yaz 
okulu sürecinde öğretim görevlileri Müren 
Güler, Çiğdem Toprak ve Erol Ertan öğrencil-
eriyle birebir ilgilenme olanağı bulundu. Yaz 
okulunun sonunda öğrencilerin hazırladığı kut-
lama hoş bir sürpriz olarak anılarda yerini aldı.

170 ÖĞRENCİYE DOZİMETRE 

D A Ğ I T I L D I

hocası Öğr. Gör. Fikret Ceylan’a da teşekkür ve 
katılım belgeleri Meslek Yüksekokulu Müdürü  
Prof. Dr. Elif  Moğol  tarafından takdim edildi.
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SOSYAL BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

SBMYO TOPLULUĞU AÇILDI
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Meslek Bilim Kültür Sanat ve Spor Topluluğu tanıtım ve açılış 
etkinliği 23.11.2022 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinliğe öğretim elemanları ve birçok öğrenci 
katıldı. Üniversite yaşamının bir parçası olan ve öğrencilerin okul dışında kalan zamanlarını 
değerlendirmek üzere sosyal, kültürel, akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla bir araya 
gelmesini sağlayacak olan SBMYO Topluluğu’na teşekkür edildi. Çalışmalarında başarılar dilendi. 

LOJİSTİKTE GÜNCEL KONULAR VE LOJİSTİK 4.0 
BDP International Güney Marmara Bölge Müdürü Sinan YOĞUN’un hızla değişen ve dönüşen 
dünyada lojistik süreçlerin de oynadığı kilit rolü “Lojistikte Güncel Konular ve Lojistik 4.0” konuları 
başlığı altında Lojistik Programı öğrencileri ile değerlendirilen seminer oldukça verimli geçti. 
Öğrenciler, Sinan YOĞUN’un mesleki bilgi ve tecrübelerinden istifade etme şansı buldu. 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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BTSO 54. GAYRİMENKUL KOMİTESİ 
ÜYELERİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU
Bursa Sanayi ve Ticaret Odası 54. Gayri-
menkul Komitesi üyeleri Bursa Uludağ Üni-
versitesi Emlak Yönetimi Programı öğ-
rencileri ile bir araya gelerek gayrimenkul 
danışmanlığı mesleğinin bugünü ve geleceği 

tartışıldı. Gayrimenkul danışmanlığı mesleği ile 
ilgili ortak proje fikirlerinin ele alındığı semi-
ner oldukça verimli geçti. 54. Gayrimenkul Ko-
mitesi üyelerine katılımları için teşekkür edildi.  

EMLAK YÖNETİMİ PROGRAMI  
SEK TÖR  SE MİN E R L ERİ
2022-2023 Eğitim Öğrenim Dönemi Emlak Yö-
netimi Programı Sektör Seminerleri’nin ilki Bak-
yapı İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Veysel BAK-
GÖR ile gerçekleştirildi. İnşaat ve gayrimenkul 
sektörünün dünü, bugünü ve geleceğinin ele 
alındığı seminerde Veysel BAKGÖR, öğrencilere 
mesleki bilgi ve inovatif bakış açısının önemin-
den bahsetti. Gençlerin etik ilkelerden vazgeç-
meden mesleklerini yaptıklarında meslekte ka-
lıcı olacaklarını belirtti.

ORYANTASYON 
E Ğ İ T İ M İ

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencile-
re yönelik düzenlenen Oryantasyon Progra-
mı 5 Ekim 2022 tarihinde düzenlendi. Katılım 
sağlayan tüm öğretim elemanlarına ve öğ-
rencilere teşekkür edildi. 
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TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 
BAŞARI SIRALAMASINDA İLK 3’DE

1986 yılından itibaren eğitim hayatına devam 
eden Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 
günümüzde 19 program ve 6000’e yakın 
öğrencisi ile Türkiye’nin en iyi meslek 
yüksekokulları arasındadır. Son yerleştirme 
sonuçlarına göre; Endüstriyel Kalıpçılık, Et ve 
Ürünleri Teknolojisi, Gaz ve Tesisat Teknolojisi, 
Gıda Teknolojisi, Grafik Tasarım, Hibrid ve 
Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi, İş Sağlığı ve 
Güvenliği, Makine, Moda Tasarımı, Peyzaj ve 
Süs Bitkileri Yetiştiriciliği, Tekstil ve Otomotiv 
Teknolojisi programları ilk 3 sırada yer almıştır.

TEKSTİL SEKTÖRÜNE NİTELİKLİ PERSONEL DESTEĞİ
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), Uludağ Hazır 
Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (UHKİB) 
ve İstanbul Moda Akademisi (İMA) işbirliğinde 
hayata geçirilen “Moda Tasarım Teknolojilerinde 
Kalıp Geliştirme Eğitim Programı” başladı. BUÜ 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Moda 
Tasarım Programı, UHKİB ve İMA’nın ortaklaşa 
sürdürecekleri programın açılış töreni Görükle 
Kampüsü’nde yapıldı. Törene Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Saim Kılavuz, UHKİB Yönetim Kurulu 
Başkanı Nüvit Gündemir, UİB Genel Sekreteri 
Mümin Karacakayalar, Teknik Bilimler MYO 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Karahan, İMA Eğitim 
Direktörü Gülin Girişmen, akademisyenler, 
sektör temsilcileri ve öğrenciler katıldı. Proje 
kapsamında öğrenci seçimleri yapıldı. Yazılı 
ve sözlü sınavlarla yapılan elemelerden sonra 
belirlenen 20 öğrenciye, iki yıl boyunca devam 
edecek toplam 1080 saatlik eğitim verilmesi 
hedefleniyor.

TEKNİK BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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“AD SCENITIFIC INDEX WORLD SCIENTIST RANKINGS” DE 
PROF. DR. MEHMET KARAHAN’IN BAŞARISI
Google Science Data Cons'a göre 2023 bilimsel 
sıralama sonuçlarını açıklayan AD Scientific In-
dex World Scientist Rankings  yayın ve atıf sa-
yılarına göre ölçülen  verilerde; 2023'ün en et-
kili bilim insanları listesini  açıkladı. Buna göre 
Türkiye, Avrupa ve Dünya geneline ait “Tekstil 
Bilimi Ve Mühendisliği” alanındaki sonuçlara 
göre Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Prof. Dr. Mehmet Karahan, Türkiye'de 2. 
sırada, Avrupa genelinde 6. sırada, dünya ge-
nelinde ise 39. sırada ve yüzde 2'lik dilimde yer 
aldı.  Ayrıca Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 

Stanford Üniversitesi’nden, bilim insanlarının 
Elsevier işbirliği ile hazırladığı en yüksek sayıda 
atıf alan bilim insanları listelerinin güncel versi-
yonları yayımlandı. Listelerdeki verilerin Scopus 
veri tabanındaki atıf, h-indeksi, hm-indeksi ve 
kompozit indikatör skoru (c-score) gibi bilgile-
rin analizlerine dayandırıldığı bildirildi. Sadece 
2021 yılına ait atıflar analiz edildi. Türkiye’den 
1202 ve Bursa Uludağ Üniversitesi’nden 13 bi-
lim insanının adının bulunduğu listede, Tek-
nik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Karahan 211398. sırada yer aldı.

BTSO 65. MESLEK KOMİTESİ MECLİS ÜYELERİNİN 
MODA TASARIM PROGRAMI’NI ZİYARETİ
BTSO 65.Meslek Komitesi (bebek ve çocuk konfeksiyonu) Meclis üyeleri Ömer Yıldız ve Sedat 
Şengül, Komite Başkanı Rıdvan Hatipoğlu ile Komite Başkan Yardımcısı Serkan Çetintaş Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Moda Tasarımı Programı’nı ziyareti. Yapılan ziyaret sırasında Moda 
Tasarım öğrencileri için sanayi odaklı bitirme projeleri faaliyetine başlama kararı alındı. Her yıl eylül 
ayında firmalar ile öğrenciler eşleştirilerek bir tema belirlenecek ve öğrenciler yıl boyu belirlenen 
tema üzerinden tasarımlar yapıp firmalara sunacak. Firmalar da beğendiklerini tasarımları satın 
alarak, hayata geçmesini sağlayacak. 
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TBMYO’DAN 3 YENİ SEMİNER
15 Aralık 2022 tarihinde “Öğrenci – Sektör 
Buluşmaları” kapsamında Teknik Bilimler 
MYO’nun çok sayıda programından öğrencilerin 
ve öğretim elemanlarının katılımı ile Bursa 
Uludağ Üniversitesi Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür 
Merkezi’nde seminer dizisi gerçekleştirildi. İlk 
konuşmayı FG İletişim Kurucusu Ferahi Öztimur 
yaptı. “Bir Girişimcilik Hikayesi: Hayallerine Sınır 
Koyma” sunumunda kendi başarı hikayesini ve 
deneyimlerini paylaştı. Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu’ndan 30 yıl önce mezun olan Ferahi 
Öztimur öğrencilere tavsiyelerde bulundu. 

Elektronik ticaret alanında yeni girişimciler 
çıkarmak için önemli bir fırsat olan Comio Dijital 
Pazarlama AŞ. Kurucu Ortağı ve Dijital Pazarlama 
Danışmanı Mustafa Sönmezay’ın “Dijital İşler: 
Sosyal Medya ve E-Ticaret” başlıklı sunumu; 
Facebook, Twitter, nstagram vb. gibi sosyal 
medya araçlarını kullanarak satış yapmanın 
tekniklerini, püf noktalarını bunun yanında 
firmaların sosyal medya üzerinden nasıl daha 
profesyonel tanıtabileceğinin yollarını anlattı.

NK İletişim Kurucusu ve İletişim Danışmanı 
Ebru Koçanalı’nın “İtibarımızı Doğru 
Yönetebiliyor Muyuz?” başlıklı seminerinde 
hem bireysel hem de kurumsal itibar 

konusunun iş hayatındaki öneminden ve 
vazgeçilmezliğinden bahsetti. Gençlerin 
korkunç bir rekabetin içine doğduğunu ve birey 
olarak fark yaratmaları gerektiğini vurguladı.

(Haberin devamı için: https://uludag.edu.tr/
tby/haber/view?id=16220&title=mesleginizde-
en-iyi-olun)
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BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ 
IMEX TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM FUARI’NA K ATILDI
Bilişim ve teknoloji başlıkları altında faaliyet 
gösteren birçok yenilikçi şirketin katıldığı 
fuarda Bilgisayar Programcılığı Programı 
öğrencileri, Türkiye’de bilişim sektöründe 
çalışan firmalarla tanışma fırsatı elde ettiler. 
Aynı zamanda bilişim ve teknoloji dünyasındaki 
en son gelişmelerden haberdar olan öğrenciler; 
bugünkü sistemler, geleceğin sistemleri ve yeni 
yazılımlar konusunda da bilgi sahibi oldular.  

Mesleki gelişimlerine katkı sağlayan öğrenciler 
fuarda; “Siber Güvenlik, Simülasyon Sistemleri, 
Nesnelerin İnterneti, Bulut Bilişim, Büyük 
Veri, Otonom Robotlar ve 3D Modelleme 
ve Endüstriyel Tasarım” konularındaki yeni 
gelişmeleri takip etme fırsatı yakalamışlardır. 
Fuarda bilişim sektörleri tarafından Endüstri 
4.0 dönüşüm sürecinde ihtiyacı karşılayabilecek 
yetkinlikte yazılımcılara olan ihtiyacın her geçen 
gün arttığı ve bu ihtiyacı karşılayacak nitelikli 
işgücüne ihtiyacın olduğu da vurgulandı. 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Yrd. 
ve Bilgisayar Programcılığı Programı Prog. Bşk. 

Öğr. Gör. Ebru Yeniman koordinatörlüğünde 
gerçekleştirilen fuara Öğr. Gör. Uğur Fındıkoğlu 
ve Öğr. Gör. Hatice Çavuş katıldı.

KAPLANLAR SOĞUTMA A.Ş.’YE TEKNİK GEZİ
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun 
İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 
Programı öğrencileri ile birlikte 17.11.2022 
tarihinde sektörün önde gelen firmalarından 
biri olan Kaplanlar Soğutma AŞ’ye teknik gezi 
düzenlenmiştir. Öğrenciler, firma yetkilileri ile 
birlikte tüm departmanları gezerek yapılan işler 
hakkında detaylı olarak bilgilendirilmişlerdir.
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SOSYAL GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ
26.10.2022-27.10.2022 tarihleri arasında 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Bilgisayar 
Programcılığı Programı öğrencileri, Öğr. Gör. 
Uğur Fındıkoğlu tarafından organize edilen 
Nilüfer Sosyal Girişimcilik Merkezi’nde Sosyal 
Girişimcilik Eğitimi’ne katıldı.

21. yüzyıl toplumlarında hızla artan sosyal 
sorunlarla mücadelede konusunda yenilikçi 
çözümlere ihtiyaç duyulmaktadır. Bu nedenle 
teknolojiyle iç içe olan Bilgisayar Programcılığı 
Programı öğrencileri aldıkları sosyal girişimcilik 
eğitimiyle faaliyet gösterdikleri alanlarda; 
kalıcı değişimler yaratmayı, çözümler 
üretmeyi ve uzun vadede toplumsal sorunlara 
teknolojiyi de kullanarak çözüm yolları bulmayı 
hedeflemektedir.  

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun 
amacı, verilen teknik eğitimlerle birlikte 
sosyal eğitimlerle de öğrencilerin gelişimini 
desteklemek, sosyal girişimcilik eğitimleriyle 
sosyal sorunlara duyarlı, empati yapabilen, 
azimli, sorumluluk sahibi, risk alabilen, yaratıcı, 
yenilikçi ve girişimci bireyler yetiştirmektir.

MARSALA TEKSTİL’İN TASARIM VE KOLEKSİYON 
MÜDÜRÜ İLE SÖYLEŞİ VE WORKSHOP

Marsala Tekstil Tasarım Ve Koleksiyon Müdürü 
İskender Uprak ile söyleşi ve workshop etkinliği 
düzenlendi. Moda tasarım alanında eğitim alan 
öğrencileri sektöre daha donanımlı hazırlamak ve 
güncel trendleri yakalayabilmeleri için sektörün 
önde gelen tasarımcıları ile karşılaşmaları ve 
deneyimlerinden faydalanmaları adına önemli 
fikirlerin paylaşıldığı bir etkinlik oldu.

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN
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SÜT VE ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİSİ PROGRAMI’NDAN SEMİNER
Süt ve Ürünleri Teknolojisi Programı, 2022-2023 
Eğitim Öğretim Yılı seminerlerinin ilkinde Eker 
Süt ve Ürünleri Tic. ve AŞ’den Turan Vardar’ı 
konuk etti. 23 Kasım 2022 tarihinde Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu’nda ağırlanan 
Vardar, Yüksekokul’un Süt ve Ürünleri Teknolojisi 
Programı öğrencilerine Eker Süt Ürünleri 
ürün gamları, organizasyonel yapısı, üretim 
kabiliyetlerinden bahsetti. Süt teknikerinin 
kendi organizasyonlarındaki yeri, nitelikleri ve 
kariyer basamaklarını içeren ayrıntılı sunumu 
ile öğrencilerin sektörel söyleşi günlerine değer 
kattı.

“ET PİŞİRME TEKNİKLERİ” DERSİ 
KAPSAMINDA YAPILAN UYGULAMALAR
Et ve Ürünleri Teknolojisi Programı’nın “Et Pişirme Teknikleri” dersi kapsamında her hafta bir pişirme 
tekniği kullanarak öğrencilerin uygulayarak öğrenmesi ve becerilerini sergilemesi sağlanmaktadır. 
Kasaplık hayvanın parçalandıktan sonra, besleyici değerini kaybetmeden; gerdan, bonfile antrikot , 
yumurta, nuar, döş, pançeta, kontrfile ve kaburgadan çıkan parçaların hangi pişirme yöntemleriyle, 
en iyi  şekilde pişirilebileceğini deneyimlemektir. Öğrenciler uluslararası sosları; tekniğine uygun, 
en lezzetli haliyle hazırlayıp,  pişirdikleri etlerle buluşturup, en uygun garnitürlerle taçlandırarak 
sunumlarını yapmaktadırlar. Böylece uygulamalarda akademik bilgilerini geliştirirken,  sunumlarıyla 
da görsel bir şölen yaşayarak, eğlenmektedirler.
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MUSTAFA ACARÇİÇEK, “ET BİLİMİ“ HAKKINDA 

MESLEKİ DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Et ve 
Ürünleri Teknolojisi Programı tarafından 16 
Mart 2022 tarihinde; öğrencilerin, Yüksekokul 
ve Program hocalarının katılımıyla çevrimiçi 
(online) etkinlik düzenlendi. Moderatörlüğünü 
Program Başkanı Öğr. Gör. Dr. Nalan 
Çırak’ın yaptığı etkinliğin konuşmacısı Sayın 
Mustafa Acarçiçek oldu.  “Et Bilimi“ hakkında 
mesleki deneyimlerini aktaran Acarçiçek; 
etin besleyici değeri, pişirme yöntemleri, 
ülkelerin kalkınmışlıkları ile ilgisi ve yarattığı 
istihdam olanakları, ülkemizdeki hayvancılık 
ve hayvan popülasyonu hakkındaki istatistik 
değerlendirmeler, et ürünleri üretiminde 
kullanılan etlerde kuru ve ıslak kürleme, 
fermentasyon, emülsifikasyon, fümigasyon 
teknikleri konularında ayrıntılı bilgi 

FASHION SNOOPS TREND EĞİTİMİ
29 Kasım 2022 tarihinde Trend uzmanı Ahu Barut’un katılımıyla gerçekleşen Fashion Snoops 
Trend eğitimi Moda Tasarım öğrencilerine faydalı bilgiler ile ışık tuttu. Sezonun temaları, renkleri 
ve kesimleri ile ilgili detaylı kazanımlar elde eden öğrenciler, soru ve katılımlarıyla interaktif bir 
etkinliğe imza atmış oldular.

alışverişinde bulunuldu. Oldukça ilgi gören 
etkinlikte, yerel et üretimi ve et tedarikçilerinin 
genel kapasiteleri hakkında bilgiler paylaşıldı. 
Karşılıklı soru-cevap şeklinde gerçekleşen 
etkinliğin son bölümün ardından Sayın 
Acarçiçek ‘ten ileri bir tarihte work shop 
etkinliği sözü alındı.
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GRAFİK TASARIM TOPLULUĞU KURULDU
Grafik Tasarım Topluluğu, 2022 – 2023 eğitim 
öğretim yılının güz döneminde 101 üyenin 
katılımı ile Grafik Tasarım Program Bşk. Öğr. 
Gör. Dr. Erhan Mutlugün’ün danışmanlığında 
kuruldu. Öğrencilerin hem tasarım hem de sosyal 
anlamda kendini geliştirebileceği bir ortamın 
hedeflendiği toplulukta bu süreç kapsamında; 
işbirliği içinde olunan markaların workshopları, 
alanında uzman kişilerin seminerleri, ödüllü 
tasarım yarışmaları ile e-bülten, akademik 
dergi gibi süreli yayınlara tasarım desteği 
verilmesi planlanmaktadır. Fujifilm Türkiye ve

GRAFİK TASARIM TOPLULUĞU’NDAN İLK TASARIM DESTEĞİ

2. Sayı’dan itibaren Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Grafik Tasarım Programı 
hocalarından Öğr. Gör. Evrim Sırmalı 
yürütücülüğünde yayına hazırlanmakta olan 
MEYÖK E-Bülten’ ine 4. Sayı’da Grafik Tasarım 
Topluluğu’ndan tasarım desteği geldi. Haber 
metinlerinin düzenlenmesi, fotoğrafların 
görsel olarak iyileştirilmesi, kapak tasarımının 
yapılması ve dizginin oluşturulması alanlarında 
çalışmalarına hızlıca başlayan ekip, yeni yayını 
özverili bir çalışmayla hazırladı.

Canon Türkiye ile iletişim halinde olan topluluk 
ileriki günlerde firmalar ile ortak payda da 
buluşup workshoplar düzenleyecektir. Aynı 
zamanda Bursa Uludağ Üniversitesi Otomobil 
Topluluğu ile tasarım ortaklığı yapan Grafik 
Tasarım Topluluğu; araç giydirme tasarımı 
ve projelerinin logo tasarımları ile alakalı bir 

yarışma düzenlemek için çalışmalara başlamıştır. 
Oluşturacakları E-Bülten ile Teknik Bilimler 
MYO’ nda yer alan gelişmeleri ve yaşananları 
çevrimiçi bir şekilde aktarmayı hedefliyor. Ayrıca 
topluluk bahar dönemi içerisinde çeşitli tasarım 
ve sanat eğitimler içeren “Tasarım Kampı” gibi 
uzun süreli bir etkinliği de planlamaktadır.
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B.U.Ü TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 
Ö Ğ R E T İ M  G Ö R E V L İ S İ  U L U S L A R A R A S I 
FOTOĞRAF YARIŞMASI JÜRİSİ’NDE YER ALDI
Bursa Uludağ Üniversitesi, Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu, Tasarım Bölümü, 
Grafik Tasarım Program Başkanı Öğretim 
Görevlisi Dr. Erhan MUTLUGÜN Uluslararası 
Türk Kültürü Teşkilatı’na (TÜRKSOY) üye 
ülkelerinin fotoğraf aracılığı ile Türk kültür ve 
sanatlarının ortak yönlerini belgelemek, Türk 
halklarının gönül birlikteliğini ve kardeşliğini 
güçlendirmek, ortak Türk kültürünü gelecek 
nesillere aktarmak amacıyla Bursa Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Türk Dünyası Kültür 
Başkenti etkinlikleri kapsamında Bursa’da 12'si 
düzenlenen 2022 Bursa Türksoy Etkinlikleri 
çerçevesinde gerçekleştirilen “Uluslararası 
Fotoğraf Yarışması”nın jürisinde yer aldı.

Yarışmanın jürisi Yapımcı-Senarist Birol Güven, 
Bursa Kültür ve Turizm İl Müdürü Kamil Özer, 
Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Fotoğraf Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Oktay 
Çolak, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Merih Akoğul, Uludağ 
Üniversitesi Teknik Bilimler MYO Grafik Tasarım 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Erhan Mutlugün, 
Bursa Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Daire Başkanı Ahmet Bayhan, 

BUFSAD Başkanı Serpil Savaş ve Küratör 
Fahrettin Beceren isimlerinden oluştu. 

Dijital (Sayısal) kategori ve drone kategorisi 
olmak üzere iki bölümden oluşan yarışmaya 
toplam 1799 fotoğraf katıldı. 82 fotoğrafa ödül 
verilirken, 64 adet fotoğraf da sergilemeye 
değer görüldü.

Uluslararası Fotoğraf Yarışması'nın ödül 
töreni 03.12.2022 tarihinde Merinos Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı. Bursa 
Büyükşehir Belediyesi’nin, Türk Dünyası Kültür 
Başkenti etkinlikleri çerçevesinde düzenlendiği 
Uluslararası Fotoğraf Yarışması’nda dereceye 
giren fotoğrafçılara ise ödülleri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş tarafından taktim 
edildi.

Uluslararası Fotoğraf Yarışması’nın ödül 
töreninde konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Alinur Aktaş,  farklı coğrafyalardaki 
Türklerin kardeşliğini güçlendirmek amacıyla 
gerçekleştirilen etkinlikler sayesinde Bursa’nın 
tanıtılmasına büyük katkı sağlandığını belirtti. 
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GRAFİK TASARIM PROGRAM BAŞKANI DOĞU 
KARADENİZ BELEDİYELER BİRLİĞİ 4. FOTOĞRAF 
YARIŞMASI’NDA JÜRİ ÜYESİ OLARAK DESTEK VERDİ
19-20 Ekim 2022 tarihleri arasında düzenlenen 
yarışma; Trabzon, Artvin, Rize, Gümüşhane, 
Bayburt, Giresun ve Ordu İl sınırları içerisinde 
bulunan yerlerin tarihi ve kültürel zenginliklerini 
ön plana çıkarmak, fotoğraf sanatının 
görsel gücü ile tanıtılmasına katkı sağlamak 
ve seçilen fotoğraflarla arşiv oluşturmak 
hedeflenmektedir. 

Kocaeli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Fotoğraf Bölümü  Öğretim  Elemanı Ali Fuat Aydın, 

Bursa Uludağ Üniversitesi,  TBMYO, Tasarım 
Bölümü, Grafik Tasarım Prog. Bşk. Dr. Erhan 
MUTLUGÜN, DKBB Genel Sekreteri Mehmet 
ŞENTÜRK, Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Fotoğraf Bölümü Öğretim Üyesi Doç Dr. 
Mustafa Bilge SATKIN ve Marmara Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Fotoğraf Bölümü’nden 
Prof. Dr. Oktay ÇOLAK’ın oluşturduğu seçici 
kurul; Dijital (Sayısal) Kategori ve Drone 
Kategorisi olmak üzere iki bölümden oluşan 
yarışma fotoğraflarını değerlendirmiştir. 

JUNIO SHOW FUARI’NI ZİYARET
1-4 Haziran 2022 tarihlerinde Buttim Tüyap 
Kongre alanında gerçekleşen Bebe Ve 
Çocuk Giyim Fuarı organizasyonunda Moda 
Tasarım Programı öğrencileri, tasarımları 

ve diktikleri kıyafetlerle ilgi çekti. Yurtiçi ve 
yurtdışından birçok katılımcının iştirak ettiği 
fuarda stant açan moda tasarım öğrencileri 
çalışmalarını sergileme fırsatı buldu.
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BİLGİSAYAR PROGR AMCILIĞI ÖĞRENCİLERİNE 
BİLGİ GÜVENLİĞİ FARKINDALIĞI SEMİNERİ

Günümüzde ve gelecekte bilgi güvenliği 
farkındalığının önemi giderek artmaktadır. Bu 
kapsamda; Bilgisayar Programcılığı Programı 
öğrencilerinin mesleki gelişimi, bilişim güvenliği 
konusunda farkındalıklarının artırılması ve sanayi 
ile buluşması çerçevesinde “Bilgi Güvenliği 
Farkındalığı” konusunda seminer düzenlenmiştir. 
BG-TEK Bilişim Güvenlik Teknolojileri Firmasından 
Siber Güvenlik uzmanı Harun Şeker  “Dünya, 
dijitalleşme ile çok hızlı bir değişim sürecine girdi. 
Bu değişimle birlikte girilen veri sayısı arttı. Verilerin 
her gün artmasıyla birlikte bilginin güvenliği ön 
plana çıktı. Gençleri bu değişim sürecine dahil 
edebilmek için elimizden gelen her türlü bilgi ve 
birikimimizi sunmaya hazırız. Gerçekleştirdiğimiz 
seminerde çağımızın artık gerekliliği haline gelen 
bu dijital dönüşüm sürecinde bilginin önemli 
olması ve güvenliği konularında kurumsal ve 
bireysel önlemlerin alınması şarttır.” diyerek bilgi 
güvenliğinin önemine temas etmiştir. 

TEKNİK BİLİMLER VE OYAK RENAULT İŞ BİRLİĞİ 
Üniversite ile sektör işbirliğini güçlendirmek, 
otomotiv endüstrisinin bugün ve gelecekte 
ihtiyaç duyduğu teknik bilgi ve beceriye 
sahip nitelikli iş gücünü yetiştirmek amacıyla 
faaliyetlerine aralıksız devam eden Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu, Oyak Renault 
Otomobil Fabrikaları A.Ş. ile özel bir protokolü 
hayata geçirecek. Hazırlanan protokole Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Karahan ile Oyak Renault Otomobil 
Fabrikaları İnsan Kaynakları Direktörü Tolga 
Görgülü imza attı Protokol imza töreninde 
konuşan Karahan, Yüksekokul olarak Üniversite-
Sanayi iş birliğine büyük bir önem verdiklerini, 
farklı sektörlerle çok sayıda protokole imza 
attıklarını belirtti. Elektrik ve Enerji Bölümü ve 
Hibrid Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Programı 
öğrencilerinin yapılan iş birliği sayesinde 
işletme içinde işyeri eğitimi alacağını ve 
istihdam imkanlarına sahip olacağını vurguladı.
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ÖĞR. GÖR. GÜLTEKİN ERDAL’IN “TÜRK MEZAR 
GELENEĞİNDE MEZAR TAŞLARI” KİTABI YAYINLANDI
TBMYO Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı Öğr. Gör. Gültekin Erdal’ın “Türk Mezar 
Geleneğinde Mezar Taşları (İstanbul II. Beyazıt Örneği)” başlıklı beşinci kitabı yayınlandı. Moldova 
Lambert Academic Yayınları’nca Türkçe Özel Serisi’nden yayınlanan e-kitapta, Türk mezar geleneği, 
mezar yapıları, Osmanlı mezar kültürü ve kadın-erkek mezar taşı özelliklerine yer verilmiştir.  Prof. 
Dr. Kelime Erdal’ın editörlüğünü yaptığı kitapta incelenen mezar taşı kitabelerinde, dönemin yaygın 
hastalıkları ve gözde mesleklerine yer verildiği vurgulanmaktadır. Mezar taşları kitabelerinden 
elde edilen bilgilere göre o dönemde var olan 80 farklı mesleğin bugün birçoğunun ismi bile 
duyulmamıştır.  Kitapta, II. Beyazıt Haziresi pafta krokisi çıkartılmış; mezar taşlarının yerleri, fiziksel 
durumu, mezar süslemeleri, mezar boyutları, mezar sahibinin cinsiyeti, yaşı, mesleği ve hastalığı 
tablo halinde listelenmiştir.  Kitapta 300 adet mezar taşı 450 fotoğrafla kayda geçirilerek, Türk 
Mezar kültüründe meyve, sebze, ağaç ve çeşitli hayvan figürlerinin önemine de vurgu yapılmıştır. 
Kitap, yayınevinin internet sitesinden satışa sunulmuştur.

KARSAN'DAN İŞBİRLİĞİ ATAĞI
11 Kasım 2022 tarihinde, Karsan A.Ş. İnsan 
Kaynakları ve AR-GE birimi yetkilileri Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu’na potansiyel 
iş birliklerini görüşmek üzere ziyaret 
gerçekleştirdi. Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar 
Teknolojisi Programı ve Otomotiv Teknolojisi 
öğrencilerinin İşyeri Eğitimi uygulamaları ile 
okuldaki eğitim alt yapısının desteklenmesi 
konularından işbirliği protokolü yapılması 
konusunda görüş birliğine varıldı. Okul 
müdürü Prof. Dr. Mehmet  KARAHAN 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, 
Karsan Ar-Ge direktörü Barış HULUSİOĞLU, 
İnsan Kaynakları Eğitim Sorumlusu Zeynep 
AYDIN, Motorlu Araçlar ve Ulaştırma

Teknolojisi Böl. Bşk. Prof. Dr. Rıdvan ARSLAN 
ve Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi 
Program Bşk. Öğr. Gör. Cafer KAPLAN katıldı.
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YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN
MESLEK YÜKSEKOKULU

PATENTLİ ÜRÜN: KIRMIZI BİBER REÇELİ
Yenişehir İbrahim Orhan MYO Gıda Teknolojisi 
Programı Öğretim Görevlisi Dr. Hülya AKBAŞ 
tarafından üretilen ve patenti alınan kırmızı 
biber reçeli, Uludağ Transfer Ofisi'nin 
kataloğunda yer aldı. Dr. Akbaş, "Amacımız, 
yüksekokulumuzun bulunduğu ilçe tarımının 
gelişim ve tanıtımına katkı sağlamak” diye 
konuştu. Ürettikleri kırmızı biber (kapya 
biberi) reçeliyle yeni bir ürün geliştirdiklerini 
belirten AKBAŞ, kırmızı biberleri tarçın, 
badem ve az şekerle karıştırarak ürünü elde 
ettiğini ve içeriğinde glikoz ve früktoz şurubu 
bulunmadığını aktardı. Dr. Hülya AKBAŞ, ürünün 
antioksidan, E, C ve A vitaminleri bakımından 
zengin olduğunu belirtti. Akbaş, “Tarımsal 
ürün yetiştirmede özellikle biber yetiştiriciliği 

TEKNİK GEZİLER DEVAM EDİYOR
Yenişehir İbrahim Orhan MYO bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren bölümler teknik 
gezilerini sürdürüyor. Son olarak Makine 
Programı öğrencileri ve öğretim görevlileriyle 
birlikte SCHNITZER CNC TORNA firmasına 
teknik gezi düzenledi. Teknik gezide 
öğrencilere Öğr. Gör.  Dr. Kenan SAKA, Öğr. 

Gör. Dr. Esra ÖZDEMİR KÜÇÜK ve Öğr. Gör. 
Mehmet APAYDIN rehberlik etti.  Öğrenciler, 
firmanın faaliyet gösterdiği CNC torna 
tezgâhı üretiminde tasarımdan imalata, 
otomasyondan satış sonrasına kadar tüm 
aşamalar hakkında Teknik Müdür Ahmet 
Bey’den bilgiler aldılar.

konusunda Yenişehir ilçesi oldukça etkin. 
Amacımız, ilçe tarımının gelişim ve tanıtımına 
katkı sağlamak” diye konuştu.
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ÇOCUK DOSTU ÜNİVERSİTE
Yenişehir İbrahim Orhan MYO Çocuk Gelişimi 
Öğretim Görevlisi Hasan Er rehberliğinde 
gerçekleştirilen etkinliklerle Çocuk Gelişimi 
Uygulama Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi 
kapılarını çocuklara açtı. Çocuklar için 
hazırlanan materyallerin ve oyunların çocuklarla 
buluşturulduğu atölye çalışmalarında çocukların 
gelişimleri desteklenmekle birlikte Çocuk 
Gelişimi Programı öğrencileri uygulama fırsatı 
bularak deneyim kazanmaktadırlar.

YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN MYO 

BAHÇESİNE BAHAR GELDİ
Yenişehir İbrahim Orhan MYO bahçesi Çocuk 
Gelişimi Programı öğrencilerinin hazırladıkları 
materyallerle renklendi. Öğrenciler Temel Tasa-
rım dersleri kapsamında ürettikleri ürünleri okul 
bahçesinde sergiledi. Açık hava kitaplığı, kuş yu-
vaları, ağaç giydirme çalışmaları gibi ürünler ka-
lıcı olarak okul bahçesinde yerini koruyacaktır. 
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ATATÜRK’ Ü ANMA VE ANLAMA PROGRAMI

Yenişehir İbrahim Orhan MYO öğrenci 
topluluğu tarafından 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
ve Anlama Programı düzenlendi. Üniversitenin 
kütüphanesinde gerçekleştirilen programda 
oratoryo gösterisi gerçekleştirildi. Ayrıca Çocuk 
Gelişimi Programı öğrencilerinin geliştirmiş 
olduğu ürünler 10 Kasım haftası boyunca 
sergilendi.

ÇOCUK GELİŞİMİ ATÖLYESİ YENİLENDİ 
Çocuk Gelişimi atölyesi program öğretim 
görevlileri ve öğrencilerinin çalışmaları ile 
yenilendi. Okuma ve tasarım alanları, sunum 
ve toplantı bölümleri öğrencilerin kullanımına 
sunuldu. Sade ve estetik bir görünüm kazanan 
atölyede ayrıca çocuk ve oyuncak kütüphanesi 
oluşturuldu. 
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